



T.C.

SAMSUN

BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULU BAŞKANLIĞI

Başvuru Dilekçesine Eklenmesi Zorunlu Belgeleri Eksik Olanların Listesi

SIRA NO	BAŞVURU NUMARASI	İSİM SOYİSİM	MESLEK	ALT UZMANLIK ALANLARI	EKSİK EVRAK
1	569088	GÖKHAN ERKMEN	Aile Hekimi	DİĞER HEKİMLİK HİZMETLERİ ( PRATİSYEN )	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
2	576767	VİLDAN KUMBASAR	A Grubu Yetkili Plancı	BOĞAZIÇI KANUNU KAPSAMINDAKİ ALANLARDA PLANLAMA,ÇEVRE DÜZENİ PLANLARI,ENERJİ YATIRIMLARI İMAR PLANLARI,GECEKONDU ÖNLEME BÖLGELERİ VE İSLAH İMAR PLANLARI,İMAR PLANI- İMAR DURUM BELGESİ VE YAPI RUHSATI UYUMU,İMAR PLANI KARARLARINA AYKIRI YAPILAŞMA,KENTSEL DÖNÜŞÜM AMAÇLI PLANLAMA,KENTSEL TASARIM PROJELERİ,KIRSAL YERLEŞME PLANLAMASI VE YERLEŞİK ALANLAR,KIYI KANUNU KAPSAMINDAKİ ALANLARDA PLANLAMA,KORUMA AMAÇLI İMAR PLANLARI,KÖY YERLEŞME PLANLARI (442 SAYILI KANUN),MEKANSAL STRATEJİ PLANLARI,NAZİM VE UYGULAMA İMAR PLANLARI,PLANLAMADA AFET, RİSK YÖNETİMİ VE YER SEÇİMİ,SANAYİ AMAÇLI PLANLAR ,TOPLU KONUT KANUNU KAPSAMINDA PLANLAMA,TURİZM AMAÇLI PLANLAR,ULAŞIM PLANLARI,UZUN DEVRELİ GELİŞME PLANLARI,KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI)	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
3	579526	ÖZER ÖNDER ÜSEN	A İş Güvenliği Uzmanı	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
4	571504	VOLKAN ÖNEN	A SINIFI İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
5	568142	MERT ÖNCEL	Araştırma Görevlisi	EKONOMİ VE EKONOMETRİ,GENEL MUHASEBE,MALİYET MUHASEBESİ,TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ,YÖNETİM MUHASEBESİ,BORSA VE SERMAYE PİYASASI ARAÇLARININ VERGİLENDİRİLMESİ,KAMU MALİYESİ,YURT İÇİNDEN ALINAN VERGİ, RESİM, HARÇ ve MALİ YÜKÜMLÜLÜKLER,BANKA MUHASEBESİ, FİNANSMAN VE MALİ ANALİZİ,BANKACILIK İŞLEMLERİ,ENERJİ PİYASASI FİNANS İŞLEMLERİ,FİNANSAL KİRALAMA,FİNANSAL PİYASALAR VE TÜREVLERİ,KURUMSAL FİNANSMAN,SERMAYE PİYASASI,ULUSLARARASI FİNANS İŞLEMLERİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
6	578353	GÖKÇEN BAYRAM	ARKEOLOG	ARKEOLOJİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
7	586304	ADNAN ASİL	ASTSUBAY	OLAY YERİ İNCELEMELERİ,SES VE GÖRÜNTÜ KAYITLARININ METİN HALİNE DÖNÜŞTÜRÜLMESİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
8	578811	MUSTAFA HAYRI ERGAN	AVUAT	BORÇLAR MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SİGORTA MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TİCARET MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
9	595139	BURAK AKTAŞ	AVUKAT	AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.

10	573527	PINAR KUMAŞ	AVUKAT	AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BORÇLAR MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,KAT MÜLKİYETİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
11	582088	TEVFİK ÇAĞRI KAVAKLIOĞLU	AVUKAT	AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BORÇLAR MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,FERAİZ HESAPLAMALARI,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,KAMU İHALE MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,KAT MÜLKİYETİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,KOOPERATİFLER MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SENDİKALAR VE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TİCARET MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi, <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında en az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge, <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
12	582383	SÜLEYMAN ÇAĞILCI	Avukat	AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),BORÇLAR MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,ADLI TIP ,PSIKİYATRİ,RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI,ADLI PSIKOLOJİ	<input type="checkbox"/> Diploma, <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında en az en az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge, <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
13	595028	ABDULKADİR BACANAK	AVUKAT	AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BORÇLAR MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi
14	595732	AHMET VAROL	AVUKAT	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi
15	595508	YETER FİLİZ ÇAKIR	avukat	AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında en az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
16	595242	SERKAN KARABULUT	AVUKAT	İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
17	587236	İFFET GÜVEN	avukat	BANKACILIK İŞLEMLERİ,COĞRAFİ İŞARETLER VE GELENEKSEL ÜRÜN ADLARI,MARKALAR,PATENTLER VE FAYDALI MODELLER,SİNAİ MÜLKİYET HAKLARININ KIYMET TAKDİRİ,TASARIMLAR,TELİF HAKLARI,GAYRİMENKULLERİN YÖNETİMİ, KULLANIMI, KORUNMASI VE ÇEVRE TAZİNATLARI ,KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME-TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KENTSEL DÖNÜŞÜMDE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ,KAMU ALACAĞI, İCRA VE İFLAS İŞLEMLERİNE İLİŞKİN DEĞERLEME	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi
18	587579	ALTUĞ AFAT	AVUKAT	AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TİCARET MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında en az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında en az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.

19	590363	ŞADUMAN ÜRGÜN	Avukat	AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik <input type="checkbox"/> Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında en az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
20	582463	SUAT ÇAĞLAR KARAMAN	AVUKAT	ADLI BELGE INCELEMELERİ (EL YAZISI - İMZA VE SAHTECİLİK)	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
21	582629	SERKAN DÖNÜM	AVUKAT	BORÇLAR MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Diploma.
22	589799	HANİFE TEMİZ	AVUKAT	AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TİCARET MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> " İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR, TİCARET MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR" Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
23	587857	ALTAN AKPINAR	Avukat	AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. <input type="checkbox"/> " İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR, AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR" Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
24	589282	CEMİL BİRKAN ALTUNCU	AVUKAT	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Diploma.
25	587782	MURAT CAN TELLİ	Avukat	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
26	589454	AYŞEN ÖZYÜREK	AVUKAT	İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
27	576929	ÇİĞDEM DİNÇER ELİTOK	AVUKAT	AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanlarında (İş Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar Hariç) En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
28	579791	ÇAĞDAŞ BEKTAŞ	Avukat	AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
29	573620	TEOMAN ŞAHİN	AVUKAT	AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BORÇLAR MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SENDİKALAR VE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SİGORTA MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.

30	590535	AVNİ ZAFER YAMANER	AVUKAT	İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici veya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
31	590617	ALİ FAİK ÇAMURCU	AVUKAT	AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SİGORTA MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici veya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
32	590665	FİLİZ ÖZDEMİR ERDOĞAN	AVUKAT	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
33	584001	CANAN ÖZEL	AVUKAT	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
34	586052	MUSTAFA GÖKHAN UĞUREL	Avukat	ADLI PALİNOLOJİAVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,KAMU ALACAĞI, İCRA VE İFLAS İŞLEMLERİNE İLİŞKİN DEĞERLEME ,KARAYOLU TAŞIMACILIĞI	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
35	586770	BURÇİN YAŞAR ALTINSOY	AVUKAT	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SİGORTA MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
36	586629	MURAT BÖLÜKBAŞ	Avukat	AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),SİGORTA MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> "SİGORTA MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR" Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
37	585498	ABDÜLHAMİT BİLGİN	Avukat	AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
38	576345	AYŞEGÜL AKÇAY TIĞLI	AVUKAT	AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SİGORTA MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TİCARET MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
39	582532	MEDİNE ER	AVUKAT	AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BANKACILIK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BORÇLAR MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,KAT MÜLKİYETİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TİCARET MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Nitelikli Hesaplamalar Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici veya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME-TAŞINMAZ GELİŞTİRME)Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda yüksek lisans veya doktora diploması ya da 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununa göre gayrimenkul değerlendirme uzmanı olduğunu gösterir - SPL tarafından verilen lisans belgesine sahip olmak, - 3 yıllık mesleki tecrübeye sahip olmak / "Değerleme uzmanlığı mesleki uygulamalı eğitim programı" sonucunda SPL tarafından verilen katılım sertifikası , - TDUB üyelik belgesi
40	572556	MİNE ESRA ÇINAR	AVUKAT	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
41	573765	BİRSEL ÇINAR	AVUKAT	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,MARKALAR,PATENTLER VE FAYDALI MODELLER,TASARIMLAR	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Marka ve Patent vekili olduğunu gösterir belge

42	585849	BURCU İŞTAN SATAR	avukat	AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BANKACILIK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BORÇLAR MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SENDİKALAR VE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SİGORTA MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TİCARET MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BANKA MUHASEBESİ, FINANSMANI VE MALİ ANALİZİ	<input type="checkbox"/> "AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALARAVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BANKACILIK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BORÇLAR MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SENDİKALAR VE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SİGORTA MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TİCARET MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR" Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
43	586111	OSMAN DİDİN	AVUKAT	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
44	578360	İBRAHİM EREN ÇAKIR	AVUKAT	AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,KAMU YÖNETİMİ,SİYASET BİLİMİ,SOSYAL HİZMETLER	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
45	584585	SERVET AYDIN	avukat	AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
46	584672	MURAT PAK	AVUKAT	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SENDİKALAR VE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
47	587724	YUSUF ZİYA ÇİMEN	AVUKAT	DEVLET DESTEKLİ TARIM SİGORTALARI/HASAR TESPİTİ,MOTORLU ARAÇ DEĞER KAYBI,MOTORLU ARAÇ SİGORTALARI/HASAR TESPİTİ,NAKLİYAT SİGORTALARI/HASAR TESPİTİ,SAĞLIK/HASTALIK SİGORTALARI,YANGIN VE DOĞAL AFETLER İLE MÜHENDİSLİK SİGORTALARI/HASAR TESPİTİ,ENERJİ PİYASASI FINANS İŞLEMLERİ,ADLI PALİNOLOJİ	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. <input type="checkbox"/> İlgili alanlarda sigorta eksperliği ruhsatnameleri
48	579346	METİN ŞİŞMAN	AVUKAT	AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BORÇLAR MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
49	580546	SEMA ARAS GÖRGEN	avukat	AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),SİGORTA MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TİCARET MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALARAKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),SİGORTA MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TİCARET MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
50	582723	AYŞEGÜL KORKMAZ	AVUKAT	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
51	580100	HÜLYA ŞAHİN	AVUKAT	AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Diploma.
52	595151	İSMAİL TORUN	Avukat	VAKIFLAR,AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BORÇLAR MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,KAT MÜLKİYETİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SİGORTA MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BELGELER VE YAZILAR	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf.

53	595074	ERDİNÇ ŞENGÜL	AVUKAT	AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Diploma.
54	586265	YAKUP ALAR	AVUKAT	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	<input type="checkbox"/> Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınca yetkilendirilmiş; A, B, veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
55	590915	MEHMET DEMİREL	AVUKAT	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
56	584936	MELTEM SARANER YILDIZ	Avukat	AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
57	581084	ARİF BAYRAM ÖZDEMİR	AVUKAT	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
58	590015	MEHMET YILDIRIM	AVUKAT	ELEKTRİK ENERJİSİ	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru formu (e- imzalı) <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
59	587113	MEHMET DEVECİ	Avukat	AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
60	585914	NURTEN ÇETİNKAYA	AVUKAT	AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
61	586340	ÇAKIR ÖZTÜRK	Avukat- Arabulucu	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALARIŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
62	587497	ARSLAN BOLAT	Avukat, Marka ve Patent Vekili	COĞRAFİ İŞARETLER VE GELENEKSEL ÜRÜN ADLARI,MARKALAR,PATENTLER VE FAYDALI MODELLER,SINAI MÜLKİYET HAKLARININ KIYMET TAKDİRİ,TASARIMLAR,TELİF HAKLARI	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
63	584149	MUSTAFA REMZİ TOPRAK	AVUKAT-ARABULUCU-UZLAŞTIRMACI	ADLI TIP	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
64	575171	HİMMET TOPAL	BANKACI, GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	BANKA MUHASEBESİ, FİNANSMANI VE MALİ ANALİZİ,BANKACILIK İŞLEMLERİ,FINANSAL PIYASALAR VE TÜREVLERİ,SERMAYE PIYASASI,KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
65	568668	RECAİ GENÇ	Başhekim Yardımcısı	AİLE HEKİMLİĞİ ,DİĞER HEKİMLİK HİZMETLERİ ( PRATİSYEN )	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
66	587200	ERDOĞAN ÇİFTÇİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSİ	AĞ VE DAĞITIK SİSTEMLER,BİLGİ SİSTEMLERİ (UYGULAMA),BİLGİSAYAR DEPOLAMA ÜNİTELERİNDE VERİ KURTARMA VE VERİ ANALİZİ,ÇOK GENİŞ ÖLÇEKLİ BÜTÜNLEŞİK DEVRELER,DERLEYİCİLER VE İŞLETİM SİSTEMLERİ,DONANIM,GRAFİK VE GÖRÜNTÜ İŞLEME,HABERLEŞME VE KABLOSUZ AĞLAR,İNTERNET VE MULTİMEDYA,KRİPTOLOJİ VE BİLGİ GÜVENLİĞİ,MOBİL CİHAZLARDA VERİ KURTARMA VE VERİ ANALİZİ,SINYAL RESİM VE KONUŞMA İŞLEME,TELEKOMÜNİKASYON VE BÜYÜK AĞLAR,VERİTABANI/VERİ MERKEZİ,YAPAY ZEKA,YAZILIM	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.

67	573226	UĞUR SAKA	BİLGİSAYAR TEKNİKERİ	AĞ VE DAĞITIK SİSTEMLER,BİLGİ SİSTEMLERİ (UYGULAMA),BİLGİSAYAR DEPOLAMA ÜNİTELERİNDE VERİ KURTARMA VE VERİ ANALİZİ,DONANIM,GRAFİK VE GÖRÜNTÜ İŞLEME,HABERLEŞME VE KABLOSUZ AĞLAR,İNTERNET VE MULTİMİDEYA,MOBİL CİHAZLARDA VERİ KURTARMA VE VERİ ANALİZİ,TELEKOMÜNİKASYON VE BÜYÜK AĞLAR,VERİTABANI/VERİ MERKEZİ,YAZILIM	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
68	577829	DENİZ TOPKAYA	Bilgisayar teknisyeni	AĞ VE DAĞITIK SİSTEMLER,BİLGİSAYAR DEPOLAMA ÜNİTELERİNDE VERİ KURTARMA VE VERİ ANALİZİ,DONANIM,HABERLEŞME VE KABLOSUZ AĞLAR,İNTERNET VE MULTİMİDEYA,TELEKOMÜNİKASYON VE BÜYÜK AĞLAR	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
69	582381	ZEKERİYA ŞENTÜRK	ÇİLINGİR	ANAHTARCILIK VE ÇİLINGİRLİK,TÜFEK VE TABANCA İMAL VE TAMİRCİLİĞİ	"ANAHTARCILIK VE ÇİLINGİRLİK" Esnaflık veya Ustalık Belgesi. Sunmuş olduğunuz Usta Öğretici Belgesinin Neye Dair olduğu Belirsiz.
70	575425	MEHMET BUĞRA YILMAZ	DEĞERLEME UZMANI	KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTÉMİLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM KAPSAMINDA DEĞERLEME HİZMETLERİ, DAĞITIM DEĞERİNİN BELİRLENMESİ,KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME-TAŞINMAZ GELİŞTİRME),ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,TARİHİ YAPILAR VE KORUMA ALANLARININ DEĞERLEMESİ ,YAPI DEĞERLEME ,YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3+2) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.
71	569358	CAN DEVECİ	DEĞERLEME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
72	582448	GÜNALP BAĞIRÖZ	DENETİMLİ SERBESTLİK UZMANI - ÖĞRETMEN	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
73	590512	SEMA ÇİVELEK	DENETİMLİ SERBESTLİK UZMANI - SOSYOLOG	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ,SOSYOLOJİ	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
74	583905	FATMA ÜLGER	Doç Dr	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
75	570529	HAKAN TİMUR	Doçent Doktor (Perinatoloji)	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM,DOĞUM ,KADIN SAĞLIĞI,İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM,DOĞUM ,KADIN SAĞLIĞI	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
76	568370	ENGİN GÜVENDİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	ORMANCILIK	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
77	568484	YASİN YAŞA	DR. ÖGR. ÜYESİ	AĞIZ DIŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Vesikalik Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
78	574417	HASAN SÖZEN	Dr. Öğretim Üyesi	ANTRENÖR EĞİTİMİ,ANTRENÖRLÜK,EGZERSİZ VE SPOR FİZYOLOJİSİ,FİZİKSEL AKTİVİTE,SPOR BİYOMEKANİĞİ VE MOTOR KONTROL,SPOR EĞİTİMİ,SPOR YÖNETİMİ	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
79	577936	MEVLÜT GÜNDAY	ecem ticaret	KARAYOLU TAŞIMACILIĞI	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Vesikalik Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında en az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.

80	574790	AHMET TORUN	ECZANETEKNİSYENİ	FARMAKOLOJİ, İLAÇ DENETİM, İLAÇ GERİ ÖDEME, KARAYOLU TAŞIMACILIĞI	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
81	570055	ŞAMİL AYDIN	Elektrik - Elektronik Mühendisi	KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI), AĞ VE DAĞITIM SİSTEMLERİ, BİLGİ SİSTEMLERİ (UYGULAMA), BİLGİSAYAR DEPOLAMA ÜNİTELERİNDE VERİ KURTARMA VE VERİ ANALİZİ, ÇOK GENİŞ ÖLÇEKLİ BÜTÜNLEŞİK DEVRELER, DERLEYİCİLER VE İŞLETİM SİSTEMLERİ, DONANIM, GRAFİK VE GÖRÜNTÜ İŞLEME, HABERLEŞME VE KABLOSUZ AĞLAR, İNTERNET VE MULTİMİDYA, KRİPTOLOJİ VE BİLGİ GÜVENLİĞİ, MOBİL CİHAZLARDA VERİ KURTARMA VE VERİ ANALİZİ, SINYAL RESİM VE KONUŞMA İŞLEME, TELEKOMÜNİKASYON VE BÜYÜK AĞLAR, VERİ TABANI/VERİ MERKEZİ, YAPAY ZEKA, AKÜLER, PİLLER, ANTENLER, ASANSÖRLER, VİNÇLER, YÜRÜYEN MERDİVENLER, AYDINLATMA, BİNA TESİSATI, ELEKTRİK KAZALARI, ELEKTRİK MOTORLARI, ELEKTRİKLE İLGİLİ ÜRÜN İMALATI, BAKIM, ONARIM VE MONTAJI, ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ, ELEKTRONİK GÜVENLİK SİSTEMLERİ, ELEKTRONİK HABERLEŞME CİHAZLARI DÂHİL HER TÜRLÜ ELEKTRONİK CİHAZ GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATININ DEĞERLEMESİ, FİBER OPTİK, GÖMÜLÜ SİSTEMLER, HAVA MEYDANLARI ELEKTRİFİKASYONU, JENERETÖRLER, KABLOLAR, KABLOLU VE KABLOSUZ İLETİŞİM, KAÇAK ELEKTRİK KULLANIMI, KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAKLARI (UPS), KONUM BELİRLEME (GPS), ARAÇ TANIMA, ARAÇ TAKİP SİSTEMLERİ, OTOMASYON, MEKATRONİK VE ROBOT TEKNOLOJİSİ, OTOMASYONLAR, RADAR VE SONAR, RAYLI ULAŞIM SİSTEMLERİ, SAYAÇLAR, SENSÖRLER, SCADA, SESENDİRME/KONFERANS SİSTEMLERİ, SINYAL, GÖRÜNTÜ VE SES/KONUŞMA İŞLEME, SINYALİZASYON, TELEVİZYON, TOPRAKLAMA VE YILDIRIMDAN KORUNMA, UYDU VE UYDU ÜZERİNDEN İLETİŞİM, YAPI DENETÇİLİĞİ VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ, ELEKTRİK ENERJİSİ, ENERJİ DAĞITIM SİSTEMLERİ, ENERJİ İLETİM HATLARI, ENERJİ ÜRETİM TESİSLERİ (TERMAL, HİDROLİK, RÜZGAR, GÜNEŞ, NÜKLEER, VB.), ENERJİ VERİMLİLİĞİ, ENERJİ YÖNETİCİLİĞİ, GÜNEŞ ENERJİSİ, PETROL VE DOĞAL GAZ, RÜZGAR ENERJİSİ, YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET, BAKIM TEKNOLOJİLERİ, HAVA ARAÇI SİSTEMLERİ VE HAVA ALANLARI, HAVA ARAÇLARI (UÇAK, HELİKOPTER VB.), HAVA ARAÇLARININ UÇUŞA ELVERİŞLİLİĞİ, HAVACILIK ALANINDA PROJE YÖNETİMİ, HAVACILIK ALANINDAKİ MEKANİK, MAKİNA, EKİPMAN, TESİS, SİSTEM VB., HAVACILIK ALANINDAKİ ÖLÇÜM BİLİM, ÖLÇÜ ALET VE CİHAZLARI, KALİBRASYON, HAVACILIK TEKNOLOJİLERİ, UYDU SİSTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ, UZAY ARAÇI KAZALARI, UZAY	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
82	568002	AYHAN MERT GÜDÜK	ELEKTRİK TEKNİSYENİ	BİNA TESİSATI, YAZILIM	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
83	592172	MEHMET TANER TUNCAY	Elektrik Y. Müh.	AYDINLATMA, BİNA TESİSATI, ELEKTRİK MOTORLARI, ELEKTRİKLE İLGİLİ ÜRÜN İMALATI, BAKIM, ONARIM VE MONTAJI, ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ, ELEKTRONİK GÜVENLİK SİSTEMLERİ, JENERETÖRLER, KABLOLAR, KABLOLU VE KABLOSUZ İLETİŞİM, KAÇAK ELEKTRİK KULLANIMI, KONUM BELİRLEME (GPS), ARAÇ TANIMA, ARAÇ TAKİP SİSTEMLERİ, OTOMASYONLAR, SAYAÇLAR, SENSÖRLER, SESENDİRME/KONFERANS SİSTEMLERİ, SINYAL, GÖRÜNTÜ VE SES/KONUŞMA İŞLEME, TOPRAKLAMA VE YILDIRIMDAN KORUNMA, YAPI DENETÇİLİĞİ VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ, ELEKTRİK ENERJİSİ, ENERJİ DAĞITIM SİSTEMLERİ, ENERJİ İLETİM HATLARI, GÜNEŞ ENERJİSİ, AYDINLATMA, BİNA TESİSATI, ELEKTRİK MOTORLARI, ELEKTRİKLE İLGİLİ ÜRÜN İMALATI, BAKIM, ONARIM VE MONTAJI, ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ, ELEKTRONİK GÜVENLİK SİSTEMLERİ, JENERETÖRLER, KABLOLAR, KABLOLU VE KABLOSUZ İLETİŞİM, KAÇAK ELEKTRİK KULLANIMI, KONUM BELİRLEME (GPS), ARAÇ TANIMA, ARAÇ TAKİP SİSTEMLERİ, OTOMASYONLAR, SAYAÇLAR, SENSÖRLER, SESENDİRME/KONFERANS SİSTEMLERİ, SINYAL, GÖRÜNTÜ VE SES/KONUŞMA İŞLEME, TOPRAKLAMA VE YILDIRIMDAN KORUNMA, YAPI DENETÇİLİĞİ VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ, ELEKTRİK ENERJİSİ, ENERJİ DAĞITIM SİSTEMLERİ, ENERJİ İLETİM HATLARI, GÜNEŞ ENERJİSİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
84	589284	MUHAMMET RECEP ALİ ATEŞ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSİ	AYDINLATMA, BİNA TESİSATI, ELEKTRİK KAZALARI, ELEKTRİK MOTORLARI, ELEKTRİKLE İLGİLİ ÜRÜN İMALATI, BAKIM, ONARIM VE MONTAJI, ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ, GÖMÜLÜ SİSTEMLER, JENERETÖRLER, KABLOLAR, KAÇAK ELEKTRİK KULLANIMI, KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAKLARI (UPS), SAYAÇLAR, SENSÖRLER, TOPRAKLAMA VE YILDIRIMDAN KORUNMA, ELEKTRİK ENERJİSİ, ENERJİ DAĞITIM SİSTEMLERİ, ENERJİ İLETİM HATLARI, ENERJİ VERİMLİLİĞİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi.
85	568211	ALİ KAYA BİLGİN	Emekli	ÇEVRE KİRLİLİĞİ VE ÇEVRE KORUMA, ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRME, EĞİTİM EKONOMİSİ VE PLANLAMA, EĞİTİM YÖNETİMİ VE TEFTİŞİ, EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME, HALK EĞİTİMİ, ÖZEL EĞİTİM, KAYITLI OLMAYAN UZMANLIK/UZMANLIK ALANI SEÇİLMEMİŞ, SOSYAL HİZMETLER	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.



86	576038	İBRAHİM AZCAN	Emekli 1.Sınıf Emniyet Müdürü	ADLI BELGE İNCELEMELERİ (EL YAZISI - İMZA VE SAHTEÇİLİK) ,ADLI TRAFİK,ATEŞLİ VE ATEŞSİZ SİLAHLARIN 6136 SAYILI YASA KAPSAMINDA DEĞERLENDİRİLMESİ ,OLAY YERİ İNCELEMELERİ,	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. (UYAP SİSTEMİNDE OKUNMUYOR.) <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
87	580035	HASAN İNCE	EMEKLİ İTFAİYECİ	ELEKTRİK KAYNAKLI YANGINLAR,İTFAİYECİLİK VE YANGIN GÜVENLÜĞÜ,YANGIN ALGILAMA VE UYARMA SİSTEMLERİ,YANGIN SONDÜRME KİMYASALLARI,YANGIN SONDÜRME TESİSATI	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Görev / Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
88	577860	NECMETTİN SEYMEN	EMEKLİ TAPUCU	TAPU VE MÜLKİYET	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
89	589081	FATİH SERDAR DOĞAN	EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRÜ	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),ARAZI VE ARSA DEĞERLEME ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,YAPI DEĞERLEME KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),ARAZI VE ARSA DEĞERLEME ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,YAPI DEĞERLEME	<input type="checkbox"/> Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda yüksek lisans veya doktora diploması ya da 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununa göre gayrimenkul değerlendirme uzmanı olduğunu gösterir <input type="checkbox"/> SPL tarafından verilen lisans belgesine sahip olmak, <input type="checkbox"/> 3 +2 yıllık mesleki tecrübeye sahip olmak / "Değerleme uzmanlığı mesleki uygulamalı eğitim programı" sonucunda SPL tarafından verilen katılım sertifikası. <input type="checkbox"/> TDUB üyelik belgesi
90	584755	MEHMET AKİF KUTANİS	FEN İŞLERİ MD. V.	KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI),KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ HER TÜR VE NİTELİKTEKİ PROJELERİN UYGULANMASI,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ VE TESPİTİ ,BINA KİRLİLİĞİ,BINA KULLANIMI VE KORUMA ,MİMARİ DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,MİMARİ PROJE,MİMARİ SANATSAL ÇALIŞMALAR,MİMARİ TASARIM,MİMARİ UYGULAMA VE YÖNETİMİ,YAPILARIN KORUNMASI,2863 SAYILI ESKİ ESERLER KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARININ KORUNMASI	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
91	571827	YASİN CAN	FİRMA SAHİBİ	ASANSÖR TESİSATI,DOĞALGAZ TESİSATI,GAZ YAKAN CİHAZLAR ,HAVALANDIRMA TESİSATI,ISITICI, SOĞUTUCU, KLİMA, İKLİMLENDİRME CİHAZLARI ,İŞ ANALİZİ VE İŞ ETÜDÜ ,İŞ MAKİNALARI ,KLİMA TESİSATI,LPG TESİSATI,MAKİNA DEĞERLEME ( KIYMET TAKDİRİ ),MEKANİK TESİSATI (ISI YALITIMI, SİHİHİ TESİSAT,PİS SU TESİSATI,ISITMA TESİSATI) ,MEKANİK TESİSATI MERKEZİ SİSTEM, ISI PAY ÖLÇER SİSTEMLERİ,MOTORLU TAŞIT, OTOMOTİV,SANAYİ TİPİ MUTFAK VE ÇAMAŞIRHANE TESİSATI,SOĞUTMA TESİSATI	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
92	573332	YAVUZ SÜLEYMAN OĞUZ	GAYRİMENKUL DEĞERLENDİRME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
93	589047	İLKAY KAAN GÖKTAŞ	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.

94	571328	ERDİNÇ TÜRK	Gayrimenkul Değerleme Uzmanı	KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ.KENTSEL DÖNÜŞÜM KAPSAMINDA DEĞERLEME HİZMETLERİ, DAĞITIM DEĞERİNİN BELİRLENMESİ.KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ ALANLARININ SEÇİMİ ,KENTSEL DÖNÜŞÜMDE KATILIM DEĞERİNİN VE ORANININ BELİRLENMESİ İLE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ,ARAZI VE ARSA DEĞERLEME ,BİNA VE TESİS YÖNETİMİ VE UYGULAMALARI,GAYRİMENKUL DEĞER HARİTALARININ ÜRETİLMESİ VE KULLANIMI,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,GAYRİMENKUL YATIRIM YÖNTEMLERİ,GAYRİMENKUL YATIRIMLARI VE FİNANSMANI,GAYRİMENKULLERİN TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARINA GÖRE (TMS) VARLIK DEĞERLEME İŞLEMLERİ,GAYRİMENKULLERİN YÖNETİMİ, KULLANIMI, KORUNMASI VE ÇEVRE TAZMİNATLARI ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,TARİHİ YAPILAR VE KORUMA ALANLARININ DEĞERLEMESİ , YABANCI GERÇEK KİŞİLER VE YABANCI SERMAYELİ ŞİRKETLERİN TAŞINMAZ EDİNİMİ VE TAŞINMAZLARININ YÖNETİMİ,YAPI DEĞERLEME ,YAPI KOOPERATİFLERİNİN TAŞINMAZLARININ YÖNETİMİ,YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
95	575293	OSMAN BARIŞ ÖZDEMİR	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
96	570260	HÜSEYİN ZORLU	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ.KENTSEL DÖNÜŞÜM KAPSAMINDA DEĞERLEME HİZMETLERİ, DAĞITIM DEĞERİNİN BELİRLENMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ ALANLARININ SEÇİMİ ,KENTSEL DÖNÜŞÜMDE KATILIM DEĞERİNİN VE ORANININ BELİRLENMESİ İLE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ,ARAZI VE ARSA DEĞERLEME ,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,GAYRİMENKULLERİN TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARINA GÖRE (TMS) VARLIK DEĞERLEME İŞLEMLERİ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,TARİHİ YAPILAR VE KORUMA ALANLARININ DEĞERLEMESİ ,YAPI DEĞERLEME	<input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
97	569493	MÜMİN GÖKHAN KUTLU	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),ARAZI VE ARSA DEĞERLEME ,GAYRİMENKUL DEĞER HARİTALARININ ÜRETİLMESİ VE KULLANIMI,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,YAPI DEĞERLEME ,YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ.KENTSEL DÖNÜŞÜM KAPSAMINDA DEĞERLEME HİZMETLERİ, DAĞITIM DEĞERİNİN BELİRLENMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ ALANLARININ SEÇİMİ	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az (3+2) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
98	575094	GÜRCAN AĞCA	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. <input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az (5) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
99	571375	YALÇIN ALTINTAŞ	gayrimenkul değerlendirme uzmanı	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.

100	571698	LEVENT AKÇA	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda yüksek lisans veya doktora diploması ya da 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununa göre gayrimenkul değerlendirme uzmanı olduğunu gösterir</li> <li><input type="checkbox"/> SPL tarafından verilen lisans belgesine sahip olmak,</li> <li><input type="checkbox"/> 3 yıllık mesleki tecrübeye sahip olmak / "Değerleme uzmanlığı mesleki uygulamalı eğitim programı" sonucunda SPL tarafından verilen katılım sertifikası ,</li> <li><input type="checkbox"/> TDUB üyelik belgesi</li> </ul>
101	585429	MURAT KAYGUSUZ	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ, ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ, ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME , GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ, GAYRİMENKULLERİN TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARINA GÖRE (TMS) VARLIK DEĞERLEME İŞLEMLERİ, İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ , KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ, YAPI DEĞERLEME , YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</li> </ul>
102	572718	İSMAIL SERCAN KARABAK	Gayrimenkul Değerleme Uzmanı	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.</li> </ul>
103	569133	NİLGÜN AKILLI	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.</li> </ul>
104	569385	ABDUL MUTTALİP UYSAL	Gayrimenkul Değerleme Uzmanı	ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME , GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ, KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ, YAPI DEĞERLEME	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az (5) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</li> </ul>
105	585097	ÖZÜM ÖZEL	Gayrimenkul Değerleme Uzmanı	ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME , İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ , KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ, TARİHİ YAPILAR VE KORUMA ALANLARININ DEĞERLEMESİ , YAPI DEĞERLEME , YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ, KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME), KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ, KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ ALANLARININ SEÇİMİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3+2) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.</li> </ul>
106	574598	CENGİZ AKKAYA	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.</li> </ul>
107	568448	HACI KAHRAMAN	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.</li> </ul>
108	579333	AHMET SUAT GÜLER	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME , BİNA VE TESİS YÖNETİMİ VE UYGULAMALARI, GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ, GAYRİMENKUL YATIRIM YÖNTEMLERİ, GAYRİMENKUL YATIRIMLARI VE FİNANSMAN, İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ , YAPI DEĞERLEME , YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında en az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge / "Değerleme uzmanlığı mesleki uygulamalı eğitim programı" sonucunda SPL tarafından verilen katılım sertifikası</li> <li><input type="checkbox"/> TDUB üyelik belgesi</li> <li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</li> </ul>
109	570189	GÜRAY MAHİR YAVRUEĞLU	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME , GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ, KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ, YAPI DEĞERLEME , KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME), KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</li> </ul>

110	576129	SİNAN YEREBAKAN	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
111	569116	GÖKHAN KOTAN	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	[ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME , GAYRİMENKUL DEĞER HARİTALARININ ÜRETİLMESİ VE KULLANIMI, GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ, GAYRİMENKULLERİN TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARINA GÖRE (TMS) VARLIK DEĞERLEME İŞLEMLERİ, İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ , KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ, TARİHİ YAPILAR VE KORUMA ALANLARININ DEĞERLEMESİ , YAPI DEĞERLEME , YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ, KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ, KENTSEL DÖNÜŞÜM KAPSAMINDA DEĞERLEME HİZMETLERİ, DAĞITIM DEĞERİNİN BELİRLENMESİ, KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ ALANLARININ SEÇİMİ , KENTSEL DÖNÜŞÜMDE KATILIM DEĞERİNİN VE ORANININ BELİRLENMESİ İLE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ, KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME), KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANÇILARI)]	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi.
112	568158	MURAT AKYÜZ	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
113	571849	OSMAN SOYLU	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.
114	574069	ÖMER CEBECİ	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,BİNA VE TESİS YÖNETİMİ VE UYGULAMALARI,GAYRİMENKUL DEĞER HARİTALARININ ÜRETİLMESİ VE KULLANIMI,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,GAYRİMENKUL YATIRIM YÖNTEMLERİ,GAYRİMENKUL YATIRIMLARI VE FİNANSMANI,GAYRİMENKULLERİN TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARINA GÖRE (TMS) VARLIK DEĞERLEME İŞLEMLERİ,GAYRİMENKULLERİN YÖNETİMİ, KULLANIMI, KORUNMASI VE ÇEVRE TAZMİNATLARI ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,TARİHİ YAPILAR VE KORUMA ALANLARININ DEĞERLEMESİ ,YABANCI GERÇEK KİŞİLER VE YABANCI SERMAYELİ ŞİRKETLERİN TAŞINMAZ EDİNİMİ VE TAŞINMAZLARININ YÖNETİMİ,YAPI DEĞERLEME ,YAPI KOOPERATİFLERİNİN TAŞINMAZLARININ YÖNETİMİ,YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ,KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
115	568301	SAMET AKSOY	GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,YAPI DEĞERLEME ,YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi.
116	574539	ALPER AYDIN	gayrimenkul eksper	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
117	571865	MUSTAFA MARAZ	Gelir Uzmanı	BORSA VE SERMAYE PİYASASI ARAÇLARININ VERGİLENDİRİLMESİ ,KAMU MALİYESİ,YURT İÇİNDEN ALINAN VERGİ, RESİM, HARÇ ve MALİ YÜKÜMLÜLÜKLER	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.

118	586963	SABAHNUR ÖZVATAN ÇEVİKER	GENEL KOORDİNATÖR	ALKOLLÜ VE ALKOLSÜZ İÇECEK ÜRETİMİ,BAL POLEN ARI SÜTÜ TEMEL PETEK ÜRETİMİ,BİYOTEKNOLOJİK VE FERMENTE GIDA MADDELERİ ÜRETİMİ,DOĞAL MINERALİ SU VE KAYNAK SUYU ÜRETİMİ,ET VE ET ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ,GIDA ENDÜSTRİSİNDE YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET,GIDA İLE TEMAS EDEN MADDE VE MALZEMELERİN ÜRETİMİ,GIDA ÜRÜNLERİNİN KALİTE KONTROLÜ MİKROBİYOLOJİK KİMYASAL VE FİZİKSEL ANALİZİ,GIDA ÜRÜNLERİNİN TAŞINMASI DEPOLANMASI SATIŞI,GIDA SANAYİ VE GIDA KONTROLÜ,HAZIR YEMEK TABLDOT YEMEK MEZE ÜRETİMİ,KURUYEMİŞ VE BAKLIYAT ÜRETİMİ,SU ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ,SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ,ŞEKER VE ŞEKERLEME ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ.UN VE UNLU MAMÜLLER İLE HUBUBAT MAMULLERİ ÜRETİMİ,YAĞ ÜRETİMİ,YUMURTA VE YUMURTA ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. (EVRAKLAR YANLIŞ TARANMIŞ OLUŞ, UYAP SİSTEMİNDE AÇILMAMAKTADIR.)
119	590828	SELÇUK YILMAZ	Genel Müdür	PETROL VE DOĞAL GAZ	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Diploma.(Türkçe ) <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
120	574269	SERDAR UZUN	GENEL MÜDÜR	ELEKTRİK ENERJİSİ,ENERJİ ÜRETİM TESİSLERİ (TERMAL, HİDROLİK, RÜZGAR, GÜNEŞ, NÜKLEER, VB.),AKÜLER, PİLLER,ELEKTRİK KAZALARI,ELEKTRİKLE İLGİLİ ÜRÜN İMALATI, BAKIM, ONARIM VE MONTAJI,ELEKTRONİK GÜVENLİK SİSTEMLERİ,ELEKTRONİK HABERLEŞME CİHAZLARI DÂHİL HER TÜRLÜ ELEKTRONİK CİHAZ GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATININ DEĞERLEMESİ,FİBER OPTİK,KABLOLAR,KABLOLU VE KABLOSUZ İLETİŞİM,KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAKLARI (UPS),OTOMASYON, MEKATRONİK VE ROBOT TEKNOLOJİSİ,OTOMASYONLAR,SESLİNDİRME/KONFERANS SİSTEMLERİ,SİNYAL, GÖRÜNTÜ VE SES/KONUŞMA İŞLEME,SİNYALİZASYON,TELEVİZYON,UYDU VE UYDU ÜZERİNDEN İLETİŞİM	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
121	581723	HİCRAN ETLİ	GENEL MÜDÜR	ÖZEL EĞİTİM,İNSAN KAYNAKLARI,İŞLETME YÖNETİMİ,YÖNETİM ANALİZİ,EĞİTİM EKONOMİSİ VE PLANLAMAEĞİTİM EKONOMİSİ VE PLANLAMA,İŞLETME YÖNETİMİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
122	587038	HÜSEYİN UYSAL	Genel Müdür (Emekli)	BAKIM TEKNOLOJİLERİ ,BASINÇLI HAVA TESİSATI,BASINÇLI KAPLAR ,HİDROLİK PNÖMATİK SİSTEMLER ,KAYNAK TEKNOLOJİSİ ,MAKİNALAR ,STOK VE DEPO YÖNETİMİ	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
123	583740	MEHMET ULVİ GÜNEY	Genel Müdür Yardımcısı	ASANSÖRLER, VİNÇLER, YÜRÜYEN MERDİVENLER,ELEKTRONİK GÜVENLİK SİSTEMLERİ,ELEKTRONİK HABERLEŞME CİHAZLARI DÂHİL HER TÜRLÜ ELEKTRONİK CİHAZ GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATININ DEĞERLEMESİ,KABLOLU VE KABLOSUZ İLETİŞİM,KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAKLARI (UPS),OTOMASYON, MEKATRONİK VE ROBOT TEKNOLOJİSİ,SİNYAL, GÖRÜNTÜ VE SES/KONUŞMA İŞLEME,TIBBİ (BİYOMEDİKAL) CİHAZLAR VE TEKNOLOJİSİ	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
124	581857	AHMET DUMAN	grup sorumlusu	ÖZEL EĞİTİM	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
125	572472	FARUK BAYSAL	Hammedde Mühendisi	DANIŞMANLIK, KONTROL VE DENETİM HİZMETLERİ,DELME-PATLATMA,KIRMA-ÖĞÜTME-ZENGİNLEŞTİRME,MADEN ARAMA VE ÜRETİMİ,MADEN SAHALARININ REHABİLİTASYONU VE ÇEVRE,MADENCİLİK PROJELERİ HAZIRLAMA VE RAPORLAMADANIŞMANLIK, KONTROL VE DENETİM HİZMETLERİ,DELME-PATLATMA,KIRMA-ÖĞÜTME-ZENGİNLEŞTİRME,MADEN ARAMA VE ÜRETİMİ,MADEN SAHALARININ REHABİLİTASYONU VE ÇEVRE,MADENCİLİK PROJELERİ HAZIRLAMA VE RAPORLAMA	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
126	570802	MEHMET ÜLKER	Hammedde Şefi	DANIŞMANLIK, KONTROL VE DENETİM HİZMETLERİ,DELME-PATLATMA,KIRMA-ÖĞÜTME-ZENGİNLEŞTİRME,MADEN ARAMA VE ÜRETİMİ,MADEN SAHALARININ REHABİLİTASYONU VE ÇEVRE,MADENCİLİK PROJELERİ HAZIRLAMA VE RAPORLAMA	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.

127	575460	CELAL YILDIZ	HARİTA ETÜT ŞEFİ	ARAZİ TOPLULAŞTIRMASI,COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ,FOTOGRAFETRİ VE UZAKTAN ALGILAMA,HARİTA VE HARİTA BİLGİLERİ ÜRETİMİ,İMAR UYGULAMALARI ,KADASTRO,KARTOGRAFYA ,MÜHENDİSLİK ÖLÇMELERİ,MÜHENDİSLİK YAPILARININ ETÜDÜ VE PROJELENDİRİLMESİ,ÖLÇME, DEĞERLENDİRME, JEODEZİ VE NAVİGASYON,TAPU VE MÜLKİYET,ARAZİ TOPLULAŞTIRMASI,COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ,FOTOGRAFETRİ VE UZAKTAN ALGILAMA,HARİTA VE HARİTA BİLGİLERİ ÜRETİMİ,İMAR UYGULAMALARI ,KADASTRO,KARTOGRAFYA ,MÜHENDİSLİK ÖLÇMELERİ,MÜHENDİSLİK YAPILARININ ETÜDÜ VE PROJELENDİRİLMESİ,ÖLÇME, DEĞERLENDİRME, JEODEZİ VE NAVİGASYON,TAPU VE MÜLKİYET	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
128	578918	NESLİHAN KEFELİ YAŞAR	HARİTA KADASTRO TEKNİKERİ	AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,HARİTA VE HARİTA BİLGİLERİ ÜRETİMİ,KADASTRO,ÖLÇME, DEĞERLENDİRME, JEODEZİ VE NAVİGASYON,TAPU VE MÜLKİYET	<input type="checkbox"/> AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
129	569723	KENAN KARATEPE	HARİTA MÜHENDİSİ	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI),ARAZİ TOPLULAŞTIRMASI,FOTOGRAFETRİ VE UZAKTAN ALGILAMA,İMAR UYGULAMALARI ,KADASTRO,MÜHENDİSLİK ÖLÇMELERİ,ÖLÇME, DEĞERLENDİRME, JEODEZİ VE NAVİGASYON,TAPU VE MÜLKİYET	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. (EVRAKLAR YANLIŞ TARANMIŞ OLUP, UYAP SİSTEMİNDE AÇILMAMAKTADIR.)
130	579433	ÇAĞDAŞ TEMİZÖZ	HARİTA MÜHENDİSİ	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
131	589526	ÖZEN ÖZKUYUMCU	HARİTA MÜHENDİSİ	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI),HARİTA VE HARİTA BİLGİLERİ ÜRETİMİ,İMAR UYGULAMALARI ,KADASTRO,MÜHENDİSLİK ÖLÇMELERİ,MÜHENDİSLİK YAPILARININ ETÜDÜ VE PROJELENDİRİLMESİ,ÖLÇME, DEĞERLENDİRME, JEODEZİ VE NAVİGASYON	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME) alanı için Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda yüksek lisans veya doktora diploması ya da 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununa göre gayrimenkul değerlendirme uzmanı olduğunu gösterir <input type="checkbox"/> SPL tarafından verilen lisans belgesine sahip olmak, <input type="checkbox"/> 3 yıllık mesleki tecrübeye sahip olmak / "Değerleme uzmanlığı mesleki uygulamalı eğitim programı" sonucunda SPL tarafından verilen katılım sertifikası, <input type="checkbox"/> TDUB üyelik belgesi
132	580159	ABDULKADİR YILDIRIM	harita mühendisi	ARAZİ TOPLULAŞTIRMASI,COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ,FOTOGRAFETRİ VE UZAKTAN ALGILAMA,HARİTA VE HARİTA BİLGİLERİ ÜRETİMİ,İMAR UYGULAMALARI ,KADASTRO,KARTOGRAFYA ,MÜHENDİSLİK ÖLÇMELERİ,MÜHENDİSLİK YAPILARININ ETÜDÜ VE PROJELENDİRİLMESİ,ÖLÇME, DEĞERLENDİRME, JEODEZİ VE NAVİGASYON,TAPU VE MÜLKİYET,KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI),ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,GAYRİMENKUL DEĞER HARİTALARININ ÜRETİLMESİ VE KULLANIMI,YAZILIM ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANININ PARSELASYON PLANI YAPIMI VE UYGULAMASI,KENTSEL DÖNÜŞÜM POJE ALANLARININ VE KENTSEL DÖNÜŞÜM SINIRININ TESPİTİ,KENTSEL DÖNÜŞÜMDE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ,MADEN SAHALARININ REHABİLİTASYONU VE ÇEVRE,İMAR PLANI- İMAR DURUM BELGESİ VE YAPI RUHSATI UYUMU,KIRSAL YERLEŞME PLANLAMASI VE YERLEŞİK ALANLAR	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.

133	577100	AHMET NAMIK BABA	HARİTA MÜHENDİSİ - GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI)	<p>□ KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),alt uzmanlık alanı için Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</p> <p>KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI) alt uzmanlık alanı için Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</p> <p>□ Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</p> <p>□ Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</p>
134	587014	ASLIHAN SAĞLAM	HARİTA MÜHENDİSİ- GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI)	<p>□ KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME) uzmanlık alanı için Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</p> <p>□ Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.</p> <p>□ KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI) uzmanlık alanı için mesleğinde 5 yıllık çalışmışlığını gösterir belge</p>
135	584555	MERVE ŞAHİN	Harita Mühendisi ve Gayrimenkul Değerleme Uzmanı	ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,GAYRİMENKULLERİN TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARINA GÖRE (TMS) VARLIK DEĞERLEME İŞLEMLERİ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,TARİHİ YAPILAR VE KORUMA ALANLARININ DEĞERLEMESİ ,YAPI DEĞERLEME ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ	<p>□ Diploma.</p> <p>□ Oda Faaliyet Belgesi.</p> <p>□ Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</p> <p>□ Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</p> <p>□ Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</p>
136	577220	SEMİH DOĞRU	HARİTA MÜHENDİSİ VE GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,GAYRİMENKULLERİN TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARINA GÖRE (TMS) VARLIK DEĞERLEME İŞLEMLERİ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,TARİHİ YAPILAR VE KORUMA ALANLARININ DEĞERLEMESİ ,YAPI DEĞERLEME	<p>□ Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az (5) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</p> <p>□ Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</p> <p>□ Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</p>
137	574606	DERVİŞ BURAK CANIKLIOĞLU	HARİTA MÜHENDİSİ, LİSANSIZ GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI),ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,GAYRİMENKULLERİN TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARINA GÖRE (TMS) VARLIK DEĞERLEME İŞLEMLERİ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,YAPI DEĞERLEME ,YAPI MALİYETİ VE TESPİT,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ	<p>□ Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) bazı alanlar için 5 yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</p> <p>□ Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.</p> <p>□ Uzmanlık Alanında en az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</p> <p>□ Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</p> <p>□ Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</p> <p>□ Faaliyet / Görev Belgesi.</p>
138	571151	AYTAÇ ÇOKGÜNGÖR	HARİTA MÜHENDİSİ- GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<p>□ Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</p>
139	595606	RİDVAN DALKIRAN	HARİTA YÜKSEK MÜHENDİSİ	COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ,FOTOGRAMETRİ VE UZAKTAN ALGILAMA,İMAR UYGULAMALARI ,KADASTRO,MÜHENDİSLİK ÖLÇMELERİ,ÖLÇME, DEĞERLENDİRME, JEODEZİ VE NAVİGASYON	<p>□ Diploma.</p>
140	585921	İBRAHİM SERHAN KARADAŞ	Hazine avukatı	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<p>□ Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.</p>
141	586531	FATİH KELEŞ	HAZİNE AVUKATI	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<p>□ Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.</p>
142	569964	ENVER AKYAZI	HEMŞİRE	CERRAHİ HASTALIKLAR ,DOĞUM VE KADIN HASTALIKLARI ,HEMŞİRELİK ESASLARI VE YÖNETİMİ	<p>□ Başvuru Formu (e imzalı).</p> <p>□ Vesikalık Fotoğraf.</p> <p>□ Diploma.</p> <p>□ Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</p> <p>□ Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</p> <p>□ Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</p>

143	584537	AYŞE ÜNSAL KIRAN	Hemşire	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,DOĞALGAZ TESİSATI,LPG TESİSATI,HEMŞİRELİK ESASLARI VE YÖNETİMİ,İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,DOĞALGAZ TESİSATI,LPG TESİSATI,HEMŞİRELİK ESASLARI VE YÖNETİMİ	<input type="checkbox"/> "HEMŞİRELİK ESASLARI VE YÖNETİMİ,İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ"Uzmanlık Alanında en az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
144	579916	NİGAR BAĞDATLIOĞLU	Hemşire-bilim uzmanı	DOĞUM VE KADIN HASTALIKLARI ,HALK SAĞLIĞI ,HEMŞİRELİK ESASLARI VE YÖNETİMİ	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
145	590688	EDA GÜRAL BUÇAN	Hesap Uzmanı	AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
146	579864	MERYEM ACAR ÇAKIR	HUKUK MÜŞAVİRİ	AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BANKACILIK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BORÇLAR MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> "AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BANKACILIK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BORÇLAR MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR" Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. (BARODAN ALINACAK YAZI.)
147	582529	SAMİ ÇAM	İCRA MEMURU	İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SENDİKALAR VE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞLETME,KAMU YÖNETİMİ	"İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SENDİKALAR VE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR" Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
148	595380	METİN ALPER	İCRA MÜDÜRÜ	AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı).
149	586876	SELDA DEMİRKOL	İÇ MİMAR	İÇ MEKAN PROJE, ÇİZİM, DETAY,İÇ MEKAN STRÜKTÜRÜNÜN KULLANIMI,İÇ MİMARİ RESTORASYON,İÇ MİMARİ UYGULAMA,İÇ MİMARLIK MALZEMELERİ İMALAT VE TEDARİK	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
150	576419	HİLAL MERTAN	İç Mimar	İÇ MEKAN PROJE, ÇİZİM, DETAY,İÇ MEKAN STRÜKTÜRÜNÜN KULLANIMI,İÇ MİMARİ UYGULAMA,İÇ MİMARLIK MALZEMELERİ İMALAT VE TEDARİK	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
151	577767	ERCAN ATAÖĞLU	idari işler müdürü	KARAYOLU TAŞIMACILIĞI	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
152	590059	HAKAN KAYAOĞLU	İNFAZ VE KORUMA MEMURU	DENETİM,GENEL MUHASEBE,MALİYET MUHASEBESİ,TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ,YÖNETİM MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
153	589054	TUNAY YILMAZ	İNFAZ VE KORUMA MEMURU	GENEL MUHASEBE	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
154	595399	MUSTAFA BARAN	İnşaat Mühendisi	ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,GEOTEKNİK ,HİDROLİK VE SU KAYNAKLARI,LABORATUAR HİZMETLERİ,ULAŞTIRMA ,YALITIM,YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI MALZEMELERİ ,YAPI (STATİĞİ),YAPIM YÖNETİMİ ,YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET	<input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
155	587623	HASAN BAŞAK	İnşaat Mühendisi	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,YALITIM,YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI MALZEMELERİ ,YAPI (STATİĞİ),YAPIM YÖNETİMİ ,YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET	<input type="checkbox"/> Diploma (Lisans).



156	569610	FATİH BALABAN	İnşaat Mühendisi	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI),GEOTEKNİK ,HİDROLİK VE SU KAYNAKLARI,KIYI - LİMAN ,ULAŞTIRMA ,YALITIM,YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI MALZEMELERİ ,YAPI (STATİĞİ),YAPIM YÖNETİMİ ,YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET.KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM KAPSAMINDA DEĞERLEME HİZMETLERİ, DAĞITIM DEĞERİNİN BELİRLENMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ ALANLARININ SEÇİMİ ,KENTSEL DÖNÜŞÜMDE KATILIM DEĞERİNİN VE ORANININ BELİRLENMESİ İLE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDA YAPI APLİKASYON PROJESİ, UYGULAMASI VE FENNİ MESULİYET ÜSTLENİLMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ HER TÜR VE NİTELİKTEKİ PROJELERİN UYGULANMASI,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ VE TESPİTİ, KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANININ PARSELYON PLANI YAPIMI VE UYGULAMASI,KENTSEL DÖNÜŞÜM POJE ALANLARININ VE KENTSEL DÖNÜŞÜM SINIRININ TESPİTİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM UYGULAMASI SONRASI KENT BİLGİ SİSTEMİNE UYGUN CBS VERİSİNİN HAZIRLANMASI,KENTSEL DÖNÜŞÜMDE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ,ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,BİNA VE TESİS YÖNETİMİ VE UYGULAMALARI,GAYRİMENKUL DEĞER HARİTALARININ ÜRETİLMESİ VE KULLANIMI,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,GAYRİMENKUL YATIRIM YÖNTEMLERİ,GAYRİMENKUL YATIRIMLARI VE FİNANSMANI,GAYRİMENKULLERİN TÜRKİYE MUHAŞEBE STANDARTLARINA GÖRE (TMS) VARLIK DEĞERLEME İŞLEMLERİ,GAYRİMENKULLERİN YÖNETİMİ, KULLANIMI, KORUNMASI VE ÇEVRE TAZMİNATLARI ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,TARİHİ YAPILAR VE KORUMA ALANLARININ DEĞERLEMESİ ,YABANCI GERÇEK KİŞİLER VE YABANCI SERMAYELİ ŞİRKETLERİN TAŞINMAZ EDİNİMİ VE TAŞINMAZLARININ YÖNETİMİ,YAPI DEĞERLEME ,YAPI KOOPERATİFLERİNİN TAŞINMAZLARININ YÖNETİMİ,YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.</li> </ul>
157	573748	HİLAL YILDIRIM	İNŞAAT MÜHENDİSİ	ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,YAPI (STATİĞİ)	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> </ul>
158	577323	ÖZER YILDIRIM	İnşaat Mühendisi	ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,YAPI (STATİĞİ),YAPIM YÖNETİMİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> </ul>
159	575124	AHMET MURAT ŞAHİN	İNŞAAT MÜHENDİSİ	ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,TARİHİ YAPILAR VE KORUMA ALANLARININ DEĞERLEMESİ ,YAPI DEĞERLEME ,YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ,ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI MALZEMELERİ ,YAPI (STATİĞİ),KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM KAPSAMINDA DEĞERLEME HİZMETLERİ, DAĞITIM DEĞERİNİN BELİRLENMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ ALANLARININ SEÇİMİ ,KENTSEL DÖNÜŞÜMDE KATILIM DEĞERİNİN VE ORANININ BELİRLENMESİ İLE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ,KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME-TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI),KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDA YAPI APLİKASYON PROJESİ, UYGULAMASI VE FENNİ MESULİYET ÜSTLENİLMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ HER TÜR VE NİTELİKTEKİ PROJELERİN UYGULANMASI,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ VE TESPİTİ ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANININ PARSELYON PLANI YAPIMI VE UYGULAMASI,KENTSEL DÖNÜŞÜM POJE ALANLARININ VE KENTSEL DÖNÜŞÜM SINIRININ TESPİTİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM UYGULAMASI SONRASI KENT BİLGİ SİSTEMİNE UYGUN CBS VERİSİNİN HAZIRLANMASI,KENTSEL DÖNÜŞÜMDE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3+2) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.</li> </ul>
160	578321	DEMET YERLİ	İNŞAAT MÜHENDİSİ	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Diploma.</li> <li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</li> <li>(Evraklar Yanlış Taranmış olup, UYAP sisteminde Açılmamaktadır.)</li> </ul>
161	586742	FATİH GÖKMEN	İNŞAAT MÜHENDİSİ	KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDA YAPI APLİKASYON PROJESİ, UYGULAMASI VE FENNİ MESULİYET ÜSTLENİLMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ HER TÜR VE NİTELİKTEKİ PROJELERİN UYGULANMASI,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ VE TESPİTİ ,ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,ULAŞTIRMA ,YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI (STATİĞİ)	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf.</li> <li><input type="checkbox"/> Diploma.</li> <li><input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</li> </ul>

162	580824	HAYRİ KAYA	İNŞAAT MÜHENDİSİ	YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPIM YÖNETİMİ YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPIM YÖNETİMİ	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
163	579377	ABDULLAH YÜCE	İNŞAAT MÜHENDİSİ	ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,YALITIM,YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI MALZEMELERİ ,YAPIM YÖNETİMİ ,YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
164	583971	KENAN SOYLU	İnşaat Mühendisi	ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,YALITIM,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI MALZEMELERİ ,YAPIM YÖNETİMİ ,YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET	<input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
165	568436	MUSTAFA NURULLAH COŞKUN	İNŞAAT MÜHENDİSİ	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kurulu " Değerleme Uzmanlığı Meslek Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
166	574973	AKIN TÜFEKÇİOĞLU	İNŞAAT MÜHENDİSİ	KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM KAPSAMINDA DEĞERLEME HİZMETLERİ, DAĞITIM DEĞERİNİN BELİRLENMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ ALANLARININ SEÇİMİ ,KENTSEL DÖNÜŞÜMDE KATILIM DEĞERİNİN VE ORANININ BELİRLENMESİ İLE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ,KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI),KAMU ALACAĞI, İCRA VE İFLAS İŞLEMLERİNE İLİŞKİN DEĞERLEME	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında en az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge / "Değerleme uzmanlığı mesleki uygulamalı eğitim programı" sonucunda SPL tarafından verilen katılım sertifikası <input type="checkbox"/> TDUB üyelik belgesi <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
167	595473	SERDAR ÖZTÜRK	İnşaat Mühendisi	YAPI (STATİĞİ)YAPI (STATİĞİ)	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
168	579033	MÜCAHİT AKDEMİR	İNŞAAT MÜHENDİSİ	ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI MALZEMELERİ ,YAPI (STATİĞİ),YAPIM YÖNETİMİ ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDA YAPI APLİKASYON PROJESİ, UYGULAMASI VE FENNİ MESULİYET ÜSTLENİLMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ VE TESPİTİ ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI MALZEMELERİ ,YAPI (STATİĞİ),YAPIM YÖNETİMİ ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDA YAPI APLİKASYON PROJESİ, UYGULAMASI VE FENNİ MESULİYET ÜSTLENİLMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ VE TESPİTİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
169	589944	OĞUZHAN GÜLDEN	İNŞAAT MÜHENDİSİ	YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,YAPI MALZEMELERİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
170	570253	İZZET YILDIZ	İNŞAAT MÜHENDİSİ	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,DENİZALTI YAPILARI,ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,GEOTEKNİK ,HİDROLİK VE SU KAYNAKLARI,KIYI - LİMAN ,LABORATUAR HİZMETLERİ,ULAŞTIRMA ,YALITIM,YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI MALZEMELERİ ,YAPI (STATİĞİ),YAPIM YÖNETİMİ ,YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET,KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI),KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDA YAPI APLİKASYON PROJESİ, UYGULAMASI VE FENNİ MESULİYET ÜSTLENİLMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ HER TÜR VE NİTELİKTEKİ PROJELERİN UYGULANMASI,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ VE TESPİTİ ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANININ PARSELASYON PLANI YAPIMI VE UYGULAMASI,KENTSEL DÖNÜŞÜM POJE ALANLARININ VE KENTSEL DÖNÜŞÜM SINIRININ TESPİTİ,KENTSEL DÖNÜŞÜMDE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ,İNGİLİZCE	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.

171	584681	FATİH YANAR	İnşaat Mühendisi	ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,YALITIM,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI MALZEMELERİ ,YAPI (STATİĞİ),YAPIM YÖNETİMİ ,YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
172	592265	CİHAN GÖK	İNŞAAT MÜHENDİSİ	ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,HİDROLİK VE SU KAYNAKLARI,YAPIM YÖNETİMİ ,YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
173	595260	MUSTAFA KEMAL BALOĞLU	İnşaat Mühendisi	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI)	<input type="checkbox"/> KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME) uzmanlık alanı için Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kurulu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi. <input type="checkbox"/> KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI) uzmanlık alanı için mesleğinde 5 yıllık çalışmışlığını gösterir belge
174	574383	MEHMET KARATAŞ	İNŞAAT MÜHENDİSİ	ARAZI VE ARSA DEĞERLEME ,BINA VE TESİS YÖNETİMİ VE UYGULAMALARI,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,YAPI DEĞERLEME ,YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ,ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI (STATİĞİ),KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kurulu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
175	571071	DURSUN KARSLI	İNŞAAT MÜHENDİSİ	[KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)]	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kurulu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
176	574644	MUSTAFA SALİH AKSU	İNŞAAT MÜHENDİSİ	ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,YAPI (STATİĞİ),KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kurulu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
177	582855	İSMAIL KALENDER	İNŞAAT MÜHENDİSİ - GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	ARAZI VE ARSA DEĞERLEME ,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,YAPI DEĞERLEME ,KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI),KENTSEL DÖNÜŞÜM KAPSAMINDA DEĞERLEME HİZMETLERİ, DAĞITIM DEĞERİNİN BELİRLENMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜMDE KATILIM DEĞERİNİN VE ORANININ BELİRLENMESİ İLE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
178	581831	SEMİH AYAN	İNŞAAT MÜHENDİSİ VE GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI	ARAZI VE ARSA DEĞERLEME ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,TARİHİ YAPILAR VE KORUMA ALANLARININ DEĞERLEMESİ ,YAPI DEĞERLEME ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında en az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
179	581181	BİLAL BIÇER	İnşaat Teknikeri	YAPIM YÖNETİMİ YAPIM YÖNETİMİ YAPIM YÖNETİMİ YAPIM YÖNETİMİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.

180	573944	AHMET KOÇ	İSG ve Çevre Uzmanı	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,ATIKLAR,ÇEVRE KİRLİLİĞİ VE ÇEVRE KORUMA,ÇEVRE YÖNETİMİ,ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRME,SANİTASYON, (ATIKLAR, ARITMA, İÇME SUYU, KANALİZASYON)	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
181	568253	HÜSEYİN KOLCU	İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
182	590964	ERKAN SÜDÜPAK	İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,ARITMA TESİSATI,ASANSÖR TESİSATI,BAKIM TEKNOLOJİLERİ ,BASINÇLI HAVA TESİSATI,BASINÇLI KAPLAR ,BUHAR TESİSATI,DOĞALGAZ TESİSATI,DÖKÜM TEKNOLOJİSİ ,GAZ YAKAN CİHAZLAR ,HAVALANDIRMA TESİSATI,HİDROLİK PNÖMATİK SİSTEMLER ,HÜYENİK (TEMİZ ODA VE AMELİYATHANE) KLİMA TESİSATI,ISITICI, SOĞUTUCU, KLİMA, İKLİMLENDİRME CİHAZLARI ,İŞ ANALİZİ VE İŞ ETÜDÜ ,İŞ MAKİNALARI ,JEOTERMAL İLE ELEKTRİK ÜRETİMİ,JEOTERMAL İLE ISITMA TESİSATI,KALDIRMA VE İLETME MAKİNALARI ,KALİTE YÖNETİMİ,KAYNAK TEKNOLOJİSİ ,KIZGIN SU VE KIZGIN YAĞ TESİSATI,KLİMA TESİSATI,LPG TESİSATI,MAKİNA DEĞERLEME ( KIYMET TAKDİRİ ),MAKİNALAR ,MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATININ DEĞERLEMESİ,MALİYET ANALİZİ, MEDİKAL GAZ TESİSATI,MEKANİK TESİSATI (İSİ YALITIMI, SİHHİ TESİSAT,PIŞ SU TESİSATI,ISITMA TESİSATI) ,MEKANİK TESİSATI MERKEZİ SİSTEM, İSİ PAY ÖLÇER SİSTEMLERİ,MOTORLU TAŞIT ,OTOMATİK KONTROL TESİSATI,OTOMOTİV,ÖLÇÜM BİLİM, ÖLÇÜ ALET VE CİHAZLARI, KALİBRASYON (UYGUNLUK, İŞLEM VB. TESPİTİ) ,PERSONEL ÜCRET TESPİTİ VE İŞ DEĞERLEME,PROJE YÖNETİMİ (İŞLEM V.B. TESPİTİ) ,SANAYİ TİPİ MUTFAK VE ÇAMAŞIRHANE TESİSATI,SOĞUTMA TESİSATI,STOK VE DEPO YÖNETİMİ,TEŞİSLER,TRAFİK KAZALARINA SEBEBİYET VEREN TEKNİK SORUNLAR,YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET,YÜZME HAVUZU VE FİLTREASYON TESİSATI,GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI,REKREASYON YÖNETİMİ,SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ VE TURİZM REHBERLİĞİ,TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
183	574329	İLHAMİ KICIR	İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
184	576529	DURAN UYAN	İTFAİYE ÇAVUŞU	İTFAİYECİLİK VE YANGIN GÜVENLİĞİ	<input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
185	570615	ONUR KÖSE	JEODEZİ VE FOTOGRAFETRİ MÜHENDİSLİĞİ	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
186	581794	NAZİLE GÜRAL	KADASTRO TEKNİKERİ	AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,HARİTA VE HARİTA BİLGİLERİ ÜRETİMİ,KADASTRO,ÖLÇME, DEĞERLENDİRME, JEODEZİ VE NAVİGASYON,TAPU VE MÜLKİYET	<input type="checkbox"/> "AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR" Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
187	587717	SAMET SÖNMEZ	Katip	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
188	583643	YAKUP DARÇIN	Kıdemli Başpolis Memuru	OLAY YERİ İNCELEMELERİ,PARMAK İZİ İNCELEMELERİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.

189	587624	PERİNAY TAHTASIZ	Kimyager	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,ADLI ENTOMOLOJİ	<input type="checkbox"/> Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
190	577980	OĞUZHAN DEMİRDİŞ	kitapçı	KIRTASIYE VE SARF MALZEMELERİ İMALATÇILIĞI	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
191	587343	ÜLKER BAL	KONTROL MİMARİ	BİNA KİRLİLİĞİ,BİNA KULLANIMI VE KORUMA, MİMARİ DANIŞMANLIK HİZMETLERİ, MİMARİ PROJE, MİMARİ TASARIM	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
192	576414	KORAY DİNÇ	KONTROL AMİRİ	ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,TARİHİ YAPILAR VE KORUMA ALANLARININ DEĞERLEMESİ ,YAPI DEĞERLEME ,YAPI KOOPERATİFLERİNİN TAŞINMAZLARININ YÖNETİMİ,YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ,ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,HİDROLİK VE SU KAYNAKLARI,KIYI - LİMAN ,ULAŞTIRMA ,YALITIM,YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI MALZEMELERİ ,YAPI (STATİĞİ),YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET,KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI),KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM KAPSAMINDA DEĞERLEME HİZMETLERİ, DAĞITIM DEĞERİNİN BELİRLENMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ ALANLARININ SEÇİMİ ,KENTSEL DÖNÜŞÜMDE KATILIM DEĞERİNİN VE ORANININ BELİRLENMESİ İLE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ HER TÜR VE NİTELİKTEKİ PROJELERİN UYGULANMASI,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ VE TESPİTİ ,KENTSEL DÖNÜŞÜMDE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) bazı alanlar için en az 5 yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
193	569874	METİN ALPAR	Kontrol Memurluğu	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KADASTRO,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ,ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,YAPI DEĞERLEME	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. (EVRAKLAR YANLIŞ TARANMIŞ OLUP, UYAP SİSTEMİNDE AÇILMAMAKTADIR.)
194	590946	GÜRAY ZOMP	LABORATUVAR MÜDÜRÜ	GIDA ÜRÜNLERİNİN KALİTE KONTROLÜ MİKROBİYOLOJİK KİMYASAL VE FİZİKSEL ANALİZİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
195	570590	OĞUZ KAAN ÖZTÜRK	LİSANSLI GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZAMANI	ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,TARİHİ YAPILAR VE KORUMA ALANLARININ DEĞERLEMESİ ,YAPI DEĞERLEME ,YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ,KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında en az 3 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge / "Değerleme uzmanlığı mesleki uygulamalı eğitim programı" sonucunda SPL tarafından verilen katılım sertifikası <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.

196	571699	ALİ MURAT ÇOLAK	Lisanslı Gayrimenkul Değerleme Uzmanı	ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,BİNA VE TESİS YÖNETİMİ VE UYGULAMALARI,GAYRİMENKUL DEĞER HARİTALARININ ÜRETİLMESİ VE KULLANIMI,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,GAYRİMENKUL YATIRIM YÖNTEMLERİ,GAYRİMENKUL YATIRIMLARI VE FİNANSMANI,GAYRİMENKULLERİN TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARINA GÖRE (TMS) VARLIK DEĞERLEME İŞLEMLERİ,GAYRİMENKULLERİN YÖNETİMİ, KULLANIMI, KORUNMASI VE ÇEVRE TAZMİNATLARI ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,TARİHİ YAPILAR VE KORUMA ALANLARININ DEĞERLEMESİ ,YABANCI GERÇEK KİŞİLER VE YABANCI SERMAYELİ ŞİRKETLERİN TAŞINMAZ EDİNİMİ VE TAŞINMAZLARININ YÖNETİMİ,YAPI DEĞERLEME ,YAPI KOOPERATİFLERİNİN TAŞINMAZLARININ YÖNETİMİ,YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
197	578775	MANSUR GAZİOĞLU	Maarif Müfettişi	EĞİTİM EKONOMİSİ VE PLANLAMA,EĞİTİM YÖNETİMİ VE TEFTİŞİ,EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME,HALK EĞİTİMİ,ÖZEL EĞİTİM	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
198	579043	AZİZ ÖZBEN	MAARİF MÜFETTİŞİ	EĞİTİM EKONOMİSİ VE PLANLAMA,EĞİTİM YÖNETİMİ VE TEFTİŞİ,EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
199	573902	ERDEM EREREN	maden müdehisi	DELME-PATLATMA,KIRMA-ÖĞÜTME-ZENGİNLEŞTİRME,MADEN ARAMA VE ÜRETİMİ,MADEN SAHALARININ REHABİLİTASYONU VE ÇEVRE,MADENCİLİK PROJELERİ HAZIRLAMA VE RAPORLAMADANIŞMANLIK, KONTROL VE DENETİM HİZMETLERİ,DELME-PATLATMA,KIRMA-ÖĞÜTME-ZENGİNLEŞTİRME,MADEN ARAMA VE ÜRETİMİ,MADEN SAHALARININ REHABİLİTASYONU VE ÇEVRE,MADENCİLİK PROJELERİ HAZIRLAMA VE RAPORLAMA	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
200	590767	ALİ AKKUŞ	MADEN MÜHENDİSİ	DANIŞMANLIK, KONTROL VE DENETİM HİZMETLERİ,DELME-PATLATMA,KIRMA-ÖĞÜTME-ZENGİNLEŞTİRME,MADEN ARAMA VE ÜRETİMİ,MADEN SAHALARININ REHABİLİTASYONU VE ÇEVRE,MADENCİLİK PROJELERİ HAZIRLAMA VE RAPORLAMA	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
201	590010	HAKAN KİTAP	MADEN MÜHENDİSİ	ELEKTRİK KAYNAKLI YANGINLAR,İTFAİYECİLİK VE YANGIN GÜVENLİĞİ,YANGIN ALGILAMA VE UYARMA SİSTEMLERİ,YANGIN SONDÜRME KİMYASALLARI,YANGIN SONDÜRME TESİSATI,İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,MOTORLU ARAÇ SİGORTALARI/HASAR TESPİTİ,SAĞLIK/HASTALIK SİGORTALARI,YANGIN VE DOĞAL AFETLER İLE MÜHENDİSLİK SİGORTALARI/HASAR TESPİTİ,ATIKLAR,ÇEVRE KİRLİLİĞİ VE ÇEVRE KORUMA,ÇEVRE YÖNETİMİ,ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRME,PETROL VE DOĞAL GAZ ,YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,AKARYAKIT VE PETROKİMYA,ENERJİ VE GAZLAR,SU, ÇEVRE VE TEHLİKELİ KİMYASALLAR,İŞLETME YÖNETİMİ,DANIŞMANLIK, KONTROL VE DENETİM HİZMETLERİ,DOĞALGAZ TESİSATI,KALİTE YÖNETİMİ,LPG TESİSATI,DEMİR-ÇELİK METALURJİSİ,DEMİR-DİŞİ METALLER METALURJİSİ,GENEL METALURJİ,KARAYOLU TAŞIMACILIĞI	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
202	578262	ALİ FEHMİ KELEŞOĞLU	MAKİNA MÜHENDİSİ	ASANSÖR TESİSATI,BASINÇLI HAVA TESİSATI,BASINÇLI KAPLAR ,BUHAR TESİSATI,DOĞALGAZ TESİSATI,GAZ YAKAN CİHAZLAR ,HAVALANDIRMA TESİSATI,HİJYENİK (TEMİZ ODA VE AMELİYATHANE) KLİMA TESİSATI,İSİTİCİ, SOĞUTUCU, KLİMA, İKLİMLENDİRME CİHAZLARI ,KIZGIN SU VE KIZGIN YAĞ TESİSATI,KLİMA TESİSATI,LPG TESİSATI,MAKİNA DEĞERLEME ( KIYMET TAKDİRİ ),MEDİKAL GAZ TESİSATI,MEKANİK TESİSATI (İSİ YALITIMI, SİHİHİ TESİSAT,PİS SU TESİSATI,İSİTMA TESİSATI) ,MEKANİK TESİSATI MERKEZİ SİSTEM, İSİ PAY ÖLÇER SİSTEMLERİ,SANAYİ TİPİ MUTFAK VE ÇAMAŞIRHANE TESİSATI,SOĞUTMA TESİSATI	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. (Evraklar Yanlış Taranmış olup, UYAP sisteminde Açılmamaktadır.)
203	575050	MUSTAFA KONUK	MAKİNA MÜHENDİSİ	BASINÇLI KAPLAR ,DOĞALGAZ TESİSATI,HAVALANDIRMA TESİSATI,İSİTİCİ, SOĞUTUCU, KLİMA, İKLİMLENDİRME CİHAZLARI ,İŞ MAKİNALARI ,KALDIRMA VE İLETME MAKİNALARI ,LPG TESİSATI,MEKANİK TESİSATI (İSİ YALITIMI, SİHİHİ TESİSAT,PİS SU TESİSATI,İSİTMA TESİSATI) ,MEKANİK TESİSATI MERKEZİ SİSTEM, İSİ PAY ÖLÇER SİSTEMLERİ,OTOMOTİV	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
204	589993	AKİF TUNCEL	MAKİNA MÜHENDİSİ	DOĞALGAZ TESİSATI,LPG TESİSATI,MAKİNALAR ,DANIŞMANLIK, KONTROL VE DENETİM HİZMETLERİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.

205	592318	HAKAN ER	Makine Bakım Mühendisi	ARITMA TESİSATI,ASANSÖR TESİSATI,BAKIM TEKNOLOJİLERİ ,BASINÇLI HAVA TESİSATI,BASINÇLI KAPLAR ,BUHAR TESİSATI,BÜTÇELEME VE FINANSMAN,DOĞALGAZ TESİSATI,DÖKÜM TEKNOLOJİSİ ,GAZ YAKAN CİHAZLAR ,HAVALANDIRMA TESİSATI,HİDROLİK PNÖMATİK SİSTEMLER ,HÜYENİK (TEMİZ ODA VE AMELİYATHANE) KLİMA TESİSATI,ISITICI, SOĞUTUCU, KLİMA, İKLİMLENDİRME CİHAZLARI , İŞ ANALİZİ VE İŞ ETÜDÜ ,İŞ MAKİNALARI ,JEOTERMAL İLE ELEKTRİK ÜRETİMİ,JEOTERMAL İLE ISITMA TESİSATI,KALDIRMA VE İLETME MAKİNALARI ,KALİTE YÖNETİMİ,KAYNAK TEKNOLOJİSİ ,KIZGIN SU VE KIZGIN YAĞ TESİSATI,KLİMA TESİSATI,LPG TESİSATI,MAKİNA DEĞERLEME ( KIYMET TAKDİRİ ),MAKİNALAR ,MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATININ DEĞERLEMESİ,MALİYET ANALİZİ ,MEDİKAL GAZ TESİSATI,MEKANİK TESİSATI (ISI YALITIMI, SİHHİ TESİSAT,PİS SU TESİSATI,ISITMA TESİSATI) ,MEKANİK TESİSATI MERKEZİ SİSTEM, ISI PAY ÖLÇER SİSTEMLERİ,MOTORLU TAŞIT ,OTOMATİK KONTROL TESİSATI,OTOMOTİV,ÖLÇÜM BİLİM, ÖLÇÜ ALET VE CİHAZLARI, KALİBRASYON (UYGUNLUK, İŞLEM VB. TESPİTİ) ,PERSONEL ÜCRET TESPİTİ VE İŞ DEĞERLEME,PROJE YÖNETİMİ (İŞLEM V.B. TESPİTİ) ,SANAYİ TİPİ MUTFAK VE ÇAMAŞIRHANE TESİSATI,SOĞUTMA TESİSATI,STOK VE DEPO YÖNETİMİ,TESESİLER,TRAFİK KAZALARINA SEBEBİYET VEREN TEKNİK SORUNLAR,YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET,YÜZME HAVUZU VE FILTRASYON TESİSATI	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
206	586653	HASAN GÜL	MAKİNE MÜHENDİSİ	BUHAR TESİSATI,DOĞALGAZ TESİSATI,HAVALANDIRMA TESİSATI,ISITICI, SOĞUTUCU, KLİMA, İKLİMLENDİRME CİHAZLARI ,KIZGIN SU VE KIZGIN YAĞ TESİSATI,KLİMA TESİSATI,LPG TESİSATI,MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATININ DEĞERLEMESİ,MEKANİK TESİSATI (ISI YALITIMI, SİHHİ TESİSAT,PİS SU TESİSATI,ISITMA TESİSATI) ,MEKANİK TESİSATI MERKEZİ SİSTEM, ISI PAY ÖLÇER SİSTEMLERİ	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. (EVRAKLAR YANLIŞ TARANMIŞ OLUP, UYAP SİSTEMİNDE AÇILMAMAKTADIR.)
207	585885	NÜKRETTİN YILMAZ	MAKİNE MÜHENDİSİ	ENERJİ VERİMLİLİĞİ,DOĞALGAZ TESİSATI,GAZ YAKAN CİHAZLAR ,HAVALANDIRMA TESİSATI,ISITICI, SOĞUTUCU, KLİMA, İKLİMLENDİRME CİHAZLARI ,KLİMA TESİSATI,MAKİNALAR ,MEKANİK TESİSATI (ISI YALITIMI, SİHHİ TESİSAT,PİS SU TESİSATI,ISITMA TESİSATI) ,MEKANİK TESİSATI MERKEZİ SİSTEM, ISI PAY ÖLÇER SİSTEMLERİ,MOTORLU TAŞIT ,OTOMATİK KONTROL TESİSATI,OTOMOTİV,SOĞUTMA TESİSATI	<input type="checkbox"/> Diploma
208	583277	NECATİ ERKAN	makine mühendisi	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,ASANSÖR TESİSATI,BAKIM TEKNOLOJİLERİ ,MEKANİK TESİSATI MERKEZİ SİSTEM, ISI PAY ÖLÇER SİSTEMLERİ,MOTORLU TAŞIT ,OTOMATİK KONTROL TESİSATI,OTOMOTİV,TRAFİK KAZALARINA SEBEBİYET VEREN TEKNİK SORUNLAR,YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET,YAPI MALZEMELERİ ,YAPI YÖNETİMİ ,İNSAN KAYNAKLARI,İŞLETME YÖNETİMİ,PAZARLAMA YÖNETİMİ,TİCARET-ÜRETİM MALİYETİ ANALİZİ,YÖNETİM ANALİZİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
209	574611	MUSTAFA ÖZBEY	Makine Mühendisi	ENERJİ ÜRETİM TESİSLERİ (TERMAL, HİDROLİK, RÜZGAR, GÜNEŞ, NÜKLEER, VB.),ENERJİ VERİMLİLİĞİ,PETROL VE DOĞAL GAZ ,RÜZGAR TESİSATI,BASINÇLI HAVA TESİSATI,BASINÇLI KAPLAR ,BUHAR TESİSATI,DOĞALGAZ TESİSATI,GAZ YAKAN CİHAZLAR ,HAVALANDIRMA TESİSATI,HÜYENİK (TEMİZ ODA VE AMELİYATHANE) KLİMA TESİSATI,ISITICI, SOĞUTUCU, KLİMA, İKLİMLENDİRME CİHAZLARI ,KLİMA TESİSATI,MEDİKAL GAZ TESİSATI,MEKANİK TESİSATI (ISI YALITIMI, SİHHİ TESİSAT,PİS SU TESİSATI,ISITMA TESİSATI) ,MEKANİK TESİSATI MERKEZİ SİSTEM, ISI PAY ÖLÇER SİSTEMLERİ,MOTORLU TAŞIT ,OTOMOTİV,ÖLÇÜM BİLİM, ÖLÇÜ ALET VE CİHAZLARI, KALİBRASYON (UYGUNLUK, İŞLEM VB. TESPİTİ) ,SOĞUTMA TESİSATI,TRAFİK KAZALARINA SEBEBİYET VEREN TEKNİK SORUNLAR	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
210	579003	ERSOY SEVİLMİŞ	MAKİNE MÜHENDİSİ	ASANSÖR TESİSATI,DOĞALGAZ TESİSATI,İŞ MAKİNALARI ,KALDIRMA VE İLETME MAKİNALARI ,KLİMA TESİSATI,LPG TESİSATI,MAKİNA DEĞERLEME ( KIYMET TAKDİRİ ),MAKİNALAR ,MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATININ DEĞERLEMESİ,MEKANİK TESİSATI (ISI YALITIMI, SİHHİ TESİSAT,PİS SU TESİSATI,ISITMA TESİSATI) ,MEKANİK TESİSATI MERKEZİ SİSTEM, ISI PAY ÖLÇER SİSTEMLERİ,MOTORLU TAŞIT ,OTOMOTİV	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.

211	590245	OSMAN GÜNGÖR	makine mühendisi	ARITMA TESİSATI,ASANSÖR TESİSATI,BASINÇLI HAVA TESİSATI,BUHAR TESİSATI,DOĞALGAZ TESİSATI,GAZ YAKAN CİHAZLAR ,HİJYENİK (TEMİZ ODA VE AMELİYATHANE) KLİMA TESİSATI,KLİMA TESİSATI,LPG TESİSATI,MEDİKAL GAZ TESİSATI,MEKANİK TESİSATI (ISI YALITIMI) ,SİHİ TESİSAT,PİS SU TESİSATI,İSİTMA TESİSATI) ,MEKANİK TESİSATI MERKEZİ SİSTEM, İSİ PAY ÖLÇER SİSTEMLERİ,MOTORLU TAŞIT ,PROJE YÖNETİMİ (İŞLEM V.B. TESPİTİ) , SANAYİ TİPİ MUTFAK VE ÇAMAŞIRHANE TESİSATI,SOĞUTMA TESİSATI,TRAFİK KAZALARINA SEBEBİYET VEREN TEKNİK SORUNLAR	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
212	569872	SEDAT KIR	MAKİNE TEKNİKERİ	MAKİNA DEĞERLEME ( KIYMET TAKDİRİ ),MAKİNALAR ,MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATININ DEĞERLEMESİ,MOTORLU TAŞIT ,OTOMOTİV,TRAFİK KAZALARINA SEBEBİYET VEREN TEKNİK SORUNLAR	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
213	572439	AHMET AKGÜL	Mali Müşavir	GENEL MUHASEBE,MALİYET MUHASEBESİ,TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
214	587539	METİN GENÇ	MALİ MÜŞAVİR	DENETİM,EKONOMİ VE EKONOMETRİ,GENEL MUHASEBE,MALİYET MUHASEBESİ,TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ,YÖNETİM MUHASEBESİ,BANKA MUHASEBESİ, FİNANSMANI VE MALİ ANALİZİ,BANKACILIK İŞLEMLERİ,ENERJİ PİYASASI FİNANS İŞLEMLERİ,FINANSAL KİRALAMA,FINANSAL PİYASALAR VE TÜREVLERİ,KURUMSAL FİNANSMAN,SERMAYE PİYASASI,ULUSLARARASI FİNANS İŞLEMLERİ	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
215	592181	MEHMET YAŞAR	MALİ MÜŞAVİR	DENETİM,GENEL MUHASEBE,MALİYET MUHASEBESİ,TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ,YÖNETİM MUHASEBESİ,DENETİM,GENEL MUHASEBE,MALİYET MUHASEBESİ,TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ,YÖNETİM MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Diploma / SMMM Ruhsatı <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
216	569065	ZAFER ALTUN	MARANGOZ USTASI	AĞAÇ İŞLERİ VE MARANGOZLUK,MOBİLYA İMAL VE TAMİRCİLİĞİ ,AĞAÇ - AHŞAP İŞÇİLİĞİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
217	595714	FATMA AYRAL	Memur	ADLI GÖRÜNTÜ İNCELEMELERİ,ADLI SES İNCELEMELERİ,SES VE GÖRÜNTÜ KAYITLARININ METİN HALİNE DÖNÜŞTÜRÜLMESİ	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
218	574087	SAMET KOP	MEMUR(PROGRAMCI)	GENEL MUHASEBE,YÖNETİM MUHASEBESİ,KAMU YÖNETİMİ	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
219	590290	ALAETTİN ŞAHİN	MERT TUHAFİYE VE İKİNCİ EL OTO ALIM SATIM KOMSİYONCULUĞU	KAMU ALACAĞI, İCRA VE İFLAS İŞLEMLERİNE İLİŞKİN DEĞERLEME	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
220	584195	YÜCEL HASANÇEBİ	MESUL MÜDÜR	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
221	570823	KEMALETTİN İŞİK	MFUHAŞEBE MÜDÜRÜ	DENETİM,GENEL MUHASEBE,TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ,YÖNETİM MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
222	584405	MEHMET ERSİN YILDIRIM	MİLLİ EMLAK MÜDÜRÜ	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında en az 3 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge / "Değerleme uzmanlığı mesleki uygulamalı eğitim programı" sonucunda SPL tarafından verilen katılım sertifikası <input type="checkbox"/> TDUB üyelik belgesi
223	585032	MEHMET AYDIN	Milli Emlak Uzmanı	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	Uzmanlık Alanında en az 3 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge / "Değerleme uzmanlığı mesleki uygulamalı eğitim programı" sonucunda SPL tarafından verilen katılım sertifikası <input type="checkbox"/> TDUB üyelik belgesi



224	581184	ÜMİT SOYLU	MİMAR	BİNA KULLANIMI VE KORUMA ,MİMARİ DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,MİMARİ PROJE,MİMARİ SANATSAL ÇALIŞMALAR,MİMARİ TASARIM,MİMARİ UYGULAMA VE YÖNETİMİ,YAPILARIN KORUNMASI	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
225	583293	TÜLÜNAY TAŞAN	MİMAR	BİNA KİRLİLİĞİ,BİNA KULLANIMI VE KORUMA ,MİMARİ DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,MİMARİ PROJE,MİMARİ SANATSAL ÇALIŞMALAR,MİMARİ TASARIM,MİMARİ UYGULAMA VE YÖNETİMİ,YAPILARIN KORUNMASI,2863 SAYILI ESKİ ESERLER KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARININ KORUNMASI,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDA YAPI APLİKASYON PROJESİ, UYGULAMASI VE FENNİ MESULİYET ÜSTLENİLMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ VE TESPİTİ ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANININ PARSELASYON PLANI YAPIMI VE UYGULAMASI,KENTSEL DÖNÜŞÜM POJE ALANLARININ VE KENTSEL DÖNÜŞÜM SINIRININ TESPİTİ,KENTSEL DÖNÜŞÜMDE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ,İÇ MEKAN PROJE, ÇİZİM, DETAY,İÇ MEKAN STRÜKTÜRÜNÜN KULLANIMI,İÇ MİMARİ RESTORASYON,İÇ MİMARİ UYGULAMA,İÇ MİMARLIK MALZEMELERİ İMALAT VE TEDARİK	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
226	595811	EMRAH BAŞ	MİMAR	BİNA KİRLİLİĞİ,BİNA KULLANIMI VE KORUMA ,DEV YAPI - ESERLER,MİMARİ DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,MİMARİ PROJE,MİMARİ SANATSAL ÇALIŞMALAR,MİMARİ TASARIM,MİMARİ UYGULAMA VE YÖNETİMİ,YAPILARIN KORUNMASI,2863 SAYILI ESKİ ESERLER KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARININ KORUNMASIBİNA KİRLİLİĞİ,	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
227	569741	ARİF EMRE İMAMOĞLU	MİMAR	BİNA KİRLİLİĞİ,BİNA KULLANIMI VE KORUMA ,DEV YAPI - ESERLER,MİMARİ DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,MİMARİ PROJE,MİMARİ SANATSAL ÇALIŞMALAR,MİMARİ TASARIM,MİMARİ UYGULAMA VE YÖNETİMİ,YAPILARIN KORUNMASI,2863 SAYILI ESKİ ESERLER KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARININ KORUNMASI,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ ALANLARININ SEÇİMİ ,İÇ MEKAN PROJE, ÇİZİM, DETAY,İÇ MEKAN STRÜKTÜRÜNÜN KULLANIMI,İÇ MİMARİ RESTORASYON,İÇ MİMARİ UYGULAMA,İÇ MİMARLIK MALZEMELERİ İMALAT VE TEDARİK,ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,YAPI DEĞERLEME MİMARİ DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,MİMARİ PROJE,MİMARİ TASARIM,MİMARİ UYGULAMA VE YÖNETİMİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ ALANLARININ SEÇİMİ ,İÇ MEKAN PROJE, ÇİZİM, DETAY,İÇ MEKAN STRÜKTÜRÜNÜN KULLANIMI,İÇ MİMARİ RESTORASYON,İÇ MİMARİ UYGULAMA,İÇ MİMARLIK MALZEMELERİ İMALAT VE TEDARİK,ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,YAPI DEĞERLEME MİMARİ DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,MİMARİ PROJE,MİMARİ TASARIM,MİMARİ UYGULAMA VE YÖNETİMİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ,İÇ MEKAN PROJE, ÇİZİM, DETAY,İÇ MEKAN STRÜKTÜRÜNÜN KULLANIMI,İÇ MİMARİ RESTORASYON,İÇ MİMARİ UYGULAMA,İÇ MİMARLIK MALZEMELERİ İMALAT VE TEDARİK,ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,YAPI DEĞERLEME	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
228	580917	FATMA YILMAZ	Mimar	MİMARİ PROJE,MİMARİ TASARIM	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
229	590604	ZEKİ ÖZLEN	muayene memuru	CİF, FOB VE GÜMRÜKLENMİŞ DEĞER,DIŞ TİCARETTEN ALINAN VERGİ, RESİM, HARÇ ve MALİ YÜKÜMLÜLÜKLER,KAÇAK EŞYA,MENŞEİ TESPİTİ,TRANSİT VE SERBEST DOLAŞIM,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). (Usulüne Uygun Yüklenmemiş.) <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
230	576172	BİLGİN SARITAŞ	MUHASEBE MÜDÜRÜ	GENEL MUHASEBE,TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
231	590448	SÜLEYMAN ER	MUHASEBE MÜDÜRÜ	GENEL MUHASEBE	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.

232	592024	TAMER TOMAKİNOĞLU	Müdür	ASANSÖR TESİSATI,DOĞALGAZ TESİSATI,İSİTİCİ, SOĞUTUCU, KLİMA, İKLİMLENDİRME CİHAZLARI ,İŞ MAKİNALARI ,MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATININ DEĞERLEMESİ,MOTORLU TAŞIT ,TRAFİK KAZALARINA SEBEBİYET VEREN TEKNİK SORUNLAR	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
233	575930	SALİH ÇELENK	MÜDÜR	MOTORLU ARAÇ SİGORTALARI/HASAR TESPİTİ,NAKLİYAT SİGORTALARI/HASAR TESPİTİ	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı), (USULÜNE UYGUN DEĞİL.) <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Birliklilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
234	571387	İLHAMİ ÇAKMAK	Müdür	YÖNETİM MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Birliklilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
235	578744	EMRE YILMAZ	MÜDÜR	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,YALITIM,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI MALZEMELERİ ,YAPIM YÖNETİMİ ,YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET,KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,YALITIM,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI MALZEMELERİ ,YAPIM YÖNETİMİ ,YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET,KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
236	585596	ZAFER ŞİMŞEK	MÜDÜR	AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),KAMU İHALE MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR, GENEL MUHASEBE, TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ,YÖNETİM MUHASEBESİ,KAMU YÖNETİMİ,KAMU MALİYESİ	<input type="checkbox"/> Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
237	592353	BESİRE ÇÖREKÇİ ARSLAN	MÜDÜR	BİNA KİRLİLİĞİ,MİMARİ DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,MİMARİ PROJE,MİMARİ SANATSAL ÇALIŞMALAR,MİMARİ TASARIM,MİMARİ UYGULAMA VE YÖNETİMİBİNA KİRLİLİĞİ,BİNA KULLANIMI VE KORUMA ,DEV YAPI - ESERLER,MİMARİ DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,MİMARİ PROJE,MİMARİ SANATSAL ÇALIŞMALAR,MİMARİ TASARIM,MİMARİ UYGULAMA VE YÖNETİMİ,YAPILARIN KORUNMASI,2863 SAYILI ESKİ ESERLER KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARININ KORUNMASI	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
238	582250	NAİME MUAZZEZ SIRIKLI	MÜDÜR YARDIMCISI	İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,KAMU İHALE MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İNSAN KAYNAKLARI,GENEL MUHASEBE,MALİYET MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Birliklilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
239	582554	ERKAN AYDOĞDU	MÜDÜR YARDIMCISI	BANKA MUHASEBESİ, FİNANSMANI VE MALİ ANALİZİ,BANKACILIK İŞLEMLERİ,SERMAYE PİYASASI	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
240	578574	NEBAHAT ULUSOY	MÜDÜR YARDIMCISI	İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞLETME,KAMU YÖNETİMİ	<input type="checkbox"/> İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
241	595612	FERUDUN GÜNEY	MÜHENDİS	BÜYÜK MÜHENDİSLİK PROJELERİ, ARAZİ KULLANIM PLANLAMASI VE BİNALAR İÇİN JEOLOJİ- JEOTEKNİK HİZMETLER,KÜLTÜREL JEOLOJİ VE JEOLOJİK MİRAS,SONDAJ, SONDAJ YÖNTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ,YER ALTI SULARI (HİDROJEOLOJİ) , SU KAYNAKLARI VE YÖNETİMİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
242	575927	MUSTAFA AKBULUT	mühendis	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.

243	590753	ÜMİT YILMAZ	Mühendis	BAHÇE BİTKİLERİ,BİTKİ KORUMA ,TARIM EKONOMİSİ,TARLA BİTKİLERİ,TOHUMCULUK,TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. (Evraklar Yanlış Taranmış olup, UYAP sisteminde Açılmamaktadır.)
244	572672	ENES BAYSAL	mühendis	COĞRAFI BİLGİ SİSTEMLERİ,FOTOGRAFETRİ VE UZAKTAN ALGILAMA,HARİTA VE HARİTA BİLGİLERİ ÜRETİMİ,İMAR UYGULAMALARI ,KADASTRO,KARTOGRAFYA ,MÜHENDİSLİK ÖLÇMELERİ,MÜHENDİSLİK YAPILARININ ETÜDÜ VE PROJELENDİRİLMESİ,ÖLÇME, DEĞERLENDİRME, JEODEZİ VE NAVİGASYON,TAPU VE MÜLKİYET,KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI),KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ VE TESPİTİ ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANININ PARSELASYON PLANI YAPIMI VE UYGULAMASI,KENTSEL DÖNÜŞÜMDE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
245	571459	ÖMER VELİ	Mühendis	ARITMA TESİSATI,ASANSÖR TESİSATI,BAKIM TEKNOLOJİLERİ ,BASINÇLI HAVA TESİSATI,BASINÇLI KAPLAR ,BUHAR TESİSATI,DOĞALGAZ TESİSATI,DÖKÜM TEKNOLOJİSİ ,GAZ YAKAN CİHAZLAR ,HAVALANDIRMA TESİSATI,HİDROLİK PNÖMATİK SİSTEMLER ,HİJYENİK (TEMİZ ODA VE AMELİYATHANE) KLİMA TESİSATI,ISITICI, SOĞUTUCU, KLİMA, İKLİMLENDİRME CİHAZLARI ,İŞ MAKİNALARI ,KALDIRMA VE İLETME MAKİNALARI ,KAYNAK TEKNOLOJİSİ ,KIZGIN SU VE KIZGIN YAĞ TESİSATI,KLİMA TESİSATI,LPG TESİSATI,MAKİNA DEĞERLEME ( KIYMET TAKDİRİ ),MAKİNALAR ,MEKANİK TESİSATI (İSİ YALITIMI, SİHHİ TESİSAT,PİS SU TESİSATI,İSİTMA TESİSATI) ,MEKANİK TESİSATI MERKEZİ SİSTEM, İSİ PAY ÖLÇER SİSTEMLERİ,OTOMATİK KONTROL TESİSATI,OTOMOTİV,PERSONEL ÜCRET TESPİTİ VE İŞ DEĞERLEME, SANAYİ TİPİ MUTFAK VE ÇAMAŞIRHANE TESİSATI,TEŞİSLER, YÜZME HAVUZU VE FİLTREASYON TESİSATI,ENERJİ YÖNETİCİLİĞİ,KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI),YAPI DENETÇİLİĞİ VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ,KAYNAK,KAZAN,MONTAJ (KAYNAK, LEHİM VB. ),PROJE, TASARIM, FİZİBİLİTE, KURULUM VE DEVREYE ALMA,TAHRİBATSIZ MUAYENE	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
246	580049	MECİT SERHAT SARIKAYA	MÜHENDİS	BİTKİ KORUMA ,KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI)	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
247	589555	OKTAY TATLI	MÜHENDİS	AYDINLATMA,BİNA TESİSATI,ELEKTRİK KAZALARI,ELEKTRONİK GÜVENLİK SİSTEMLERİ,KABLOLAR,KAÇAK ELEKTRİK KULLANIMI,OTOMASYON, MEKATRONİK VE ROBOT TEKONOLOJİSİ,TOPRAKLAMA VE YILDIRIMDAN KORUNMA,YAPI DENETÇİLİĞİ VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
248	589604	FATİH DURSUN	Mühendis	COĞRAFI BİLGİ SİSTEMLERİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
249	587541	AKİF ŞAHİN	MÜHENDİS	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,DOĞALGAZ TESİSATI,MEKANİK TESİSATI (İSİ YALITIMI, SİHHİ TESİSAT,PİS SU TESİSATI,İSİTMA TESİSATI) İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,DOĞALGAZ TESİSATI,MEKANİK TESİSATI (İSİ YALITIMI, SİHHİ TESİSAT,PİS SU TESİSATI,İSİTMA TESİSATI)	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
250	587562	MURAT AYDIN	MÜHENDİS	BÜYÜK MÜHENDİSLİK PROJELERİ, ARAZİ KULLANIM PLANLAMASI VE BİNALAR İÇİN JEOLOJİ- JEOTEKNİK HİZMETLER,DOĞA KAYNAKLI AFETLER VE AFET YÖNETİMİ,KIYI VE DENİZ JEOLJİSİ-KIYI KENAR ÇİZGİSİNİN BELİRLENMESİ,MADENLERİN ARANMASI VE İŞLETİLMESİ,SONDAJ, SONDAJ YÖNTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ,UZAKTAN ALGILAMA VE COĞRAFI BİLGİ SİSTEMLERİ,YER ALTI SULARI (HİDROJEOLOJİ) , SU KAYNAKLARI VE YÖNETİMİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
251	595535	OSMAN ÖZTİRYAKI	Mühendis	BAHÇE BİTKİLERİ,BİTKİ KORUMA ,KİMYASAL GÜBRELER VE GÜBRELEME,KURU ve SULU TARIM,ORGANİK TARIM,SERACILIK,TOHUMCULUK	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.

252	570776	ÖZKAN ARSLAN	Mühendis	BAHÇE BİTKİLERİ,BİTKİ KORUMA ,TARLA BİTKİLERİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</li> </ul>
253	580978	ÖNDER ÖZKAN	MÜHENDİS	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANÇILARI),ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,LABORATUAR HİZMETLERİ,YALITIM,YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI MALZEMELERİ ,YAPI (STATİĞİ),YAPIM YÖNETİMİ ,YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET,ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,BİNA VE TESİS YÖNETİMİ VE UYGULAMALARI,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,YAPI DEĞERLEME ,YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Kamulaştırma (Gayrimenkul Değerleme) alt uzmanlık alanı için en az 3 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge / "Değerleme uzmanlığı mesleki uygulamalı eğitim programı" sonucunda SPL tarafından verilen katılım sertifikası.</li> <li><input type="checkbox"/> TDUB üyelik belgesi.</li> </ul>
254	571709	MUSTAFA ENDER AKBAY	Mühendis	ARAZİ TOPLULAŞTIRMASI,COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ,FOTOGRAMETRİ VE UZAKTAN ALGILAMA,HARİTA VE HARİTA BİLGİLERİ ÜRETİMİ,İMAR UYGULAMALARI ,KADASTRO,KARTOGRAFYA ,MÜHENDİSLİK ÖLÇMELERİ,MÜHENDİSLİK YAPILARININ ETÜDÜ VE PROJELENDİRİLMESİ,ÖLÇME, DEĞERLENDİRME , JEODEZİ VE NAVİGASYON,TAPU VE MÜLKİYET,ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,BİNA VE TESİS YÖNETİMİ VE UYGULAMALARI,GAYRİMENKUL DEĞER HARİTALARININ ÜRETİLMESİ VE KULLANIMI,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,GAYRİMENKUL YATIRIM YÖNTEMLERİ,GAYRİMENKUL YATIRIMLARI VE FİNANSMANI,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,YAPI DEĞERLEME ,YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ,KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME-TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANÇILARI),KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL ,YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL ,YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ VE TESPİTİ ,KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANININ PARSELASYON PLANI YAPIMI VE UYGULAMASI	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) bazı alanlar için 5 yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.</li> </ul>
255	584173	CANSU ERKUŞ	MÜHENDİS-SPK UZMANI	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.</li> </ul>
256	575851	MEHMET GÜLER	mülk si	ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,BİNA VE TESİS YÖNETİMİ VE UYGULAMALARI,GAYRİMENKUL DEĞER HARİTALARININ ÜRETİLMESİ VE KULLANIMI,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ,GAYRİMENKUL YATIRIM YÖNTEMLERİ,GAYRİMENKUL YATIRIMLARI VE FİNANSMANI,GAYRİMENKULLERİN TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARINA GÖRE (TMS) VARLIK DEĞERLEME İŞLEMLERİ,GAYRİMENKULLERİN YÖNETİMİ, KULLANIMI, KORUNMASI VE ÇEVRE TAZMİNATLARI ,İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ ,KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ,TARİHİ YAPILAR VE KORUMA ALANLARININ DEĞERLEMESİ ,YABANCI GERÇEK KİŞİLER VE YABANCI SERMAYELİ ŞİRKETLERİN TAŞINMAZ EDİNİMİ VE TAŞINMAZLARININ YÖNETİMİ,YAPI DEĞERLEME ,YAPI KOOPERATİFLERİNİN TAŞINMAZLARININ YÖNETİMİ,YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. (USULÜNE UYGUN OLARAK EKLENMEMİŞ. E- İMZA YOK.)</li> <li><input type="checkbox"/> Diploma.</li> <li><input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</li> </ul>
257	571384	AYŞE KÖSE GOLOĞLU	MÜTERCİM - TERCÜMAN	ALMANCA	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı).</li> <li><input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf.</li> <li><input type="checkbox"/> Diploma.</li> <li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</li> </ul>
258	580000	CEM KARADENİZ	OFİS İDARESİ	SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ VE TURİZM REHBERLİĞİ,TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Diploma.</li> <li><input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</li> </ul>

259	573419	ESRA ÖZTÜRK	Okul Müdürü	EĞİTİM YÖNETİMİ VE TEFTİŞİ,EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
260	589879	DİLEK ÖZKAN	OPERASYON YÖNETMENİ	BANKA MUHASEBESİ, FİNANSMANI VE MALİ ANALİZİ,BANKACILIK İŞLEMLERİ,FİNANSAL KIRALAMA,FİNANSAL PIYASALAR VE TÜREVLERİ,KURUMSAL FİNANSMAN,SERMAYE PIYASASI,ULUSLARARASI FİNANS İŞLEMLERİ	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
261	595210	ESRA ÇELİK	OPERASYON YÖNETMENİ	BANKACILIK İŞLEMLERİ	<input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
262	568012	ŞEVKİ AKAL	Operatör	BAKIM TEKNOLOJİLERİ ,BASINÇLI HAVA TESİSATI,BÜTÇELEME VE FİNANSMAN,HİDROLİK PNÖMATİK SİSTEMLER ,İŞ ANALİZİ VE İŞ ETÜDÜ ,KALDIRMA VE İLETME MAKİNALARI ,KALİTE YÖNETİMİ,MAKİNA DEĞERLEME ( KIYMET TAKDİRİ ),MAKİNE VE TEÇHİZAT, ARAÇ, EKİPMAN, ALET, İŞ MAKİNALARI GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATININ DEĞERLEMESİ,OTOMATİK KONTROL TESİSATI,PERSONEL ÜCRET TESPİTİ VE İŞ DEĞERLEME,PROJE YÖNETİMİ (İŞLEM V.B. TESPİTİ) ,STOK VE DEPO YÖNETİMİ,YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET,KAYITLI OLMAYAN UZMANLIK/UZMANLIK ALANI SEÇİLMEMİŞ	<input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
263	587090	ELİF DOĞAN	ORMAN MÜHENDİSİ	ORMANCILIK	<input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
264	577732	NAMİK KEMAL AYDIN	ORMAN MÜHENDİSİ	ORMANCILIK	<input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
265	590648	ERDİN YAĞAN	orman mühendisi	ORMANCILIK	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
266	587510	AZİZE GÜNEŞ	ORMAN MÜHENDİSİ	ORMANCILIK	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
267	570621	ALİ İHSAN KIRAS	ORMAN MÜHENDİSİ	ORMANCILIK	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
268	573517	YAHYA COŞGUN	OTOMOTİV TEKNİKERİ	BAKIM TEKNOLOJİLERİ ,KLİMA TESİSATI,LPG TESİSATI,MAKİNALAR ,MOTORLU TAŞIT ,OTOMOTİV,TRAFİK KAZALARINA SEBEBİYET VEREN TEKNİK SORUNLARBAKIM TEKNOLOJİLERİ ,KLİMA TESİSATI,LPG TESİSATI,MAKİNALAR ,MOTORLU TAŞIT ,OTOMOTİV,TRAFİK KAZALARINA SEBEBİYET VEREN TEKNİK SORUNLARBAKIM TEKNOLOJİLERİ ,KLİMA TESİSATI,LPG TESİSATI,MAKİNALAR ,MOTORLU TAŞIT ,OTOMOTİV,TRAFİK KAZALARINA SEBEBİYET VEREN TEKNİK SORUNLARBAKIM TEKNOLOJİLERİ ,KLİMA TESİSATI,LPG TESİSATI,MAKİNALAR ,MOTORLU TAŞIT ,OTOMOTİV,TRAFİK KAZALARINA SEBEBİYET VEREN TEKNİK SORUNLAR	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
269	585149	YAŞİN BEDRETTİN KARAN	Öğr. Gör. Dr.	BİTKİ KORUMA ,BİTKİSEL ÜRETİM VE İSLAH ,ORGANİK TARIM,TARIM ENDÜSTRİSİ,TARLA BİTKİLERİ,TOHUMCULUK	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.

270	582394	NEŞEGÜL PARLAK	öğr. gör. dr.	İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İCARET MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR, DENETİM, EKONOMİ VE EKONOMETRİ, GENEL MUHASEBE, MALİYET MUHASEBESİ, TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ, YÖNETİM MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR, TİCARİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR, TUKETICI MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR " Başvuruda Bulunan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
271	583718	EKREM AKBULUT	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	BORSA VE SERMAYE PİYASASI ARAÇLARININ VERGİLENDİRİLMESİ ,KAMU MALİYESİ, YURT İÇİNDEN ALINAN VERGİ, RESİM, HARÇ ve MALİ YÜKÜMLÜLÜKLER, İŞLETME, İŞLETME YÖNETİMİ	<input type="checkbox"/> Diploma (Lisans).
272	577020	BİLAL ÖZTÜRK	ÖĞRETMEN	ÖZEL EĞİTİM	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). (USULÜNE UYGUN DEĞİL.) <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
273	572860	HARUN KÜÇÜK	ÖĞRETMEN	ARAPÇA, FARŞÇA, OSMANLICA	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
274	590838	İBRAHİM TOKAÇ	PAY Sİ	TAPU VE MÜLKİYETTAPU VE MÜLKİYET	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
275	573885	ARIF YILDIZ	PEYZAJ MİMARİ	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.
276	573408	SEYİT GÜNGÖR	Polis Memuru	ADLI ANTROPOLOJİ ADLI TRAFİK	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Görev / Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
277	571638	AHMET UZUN	PROFESÖR	ANATOMİ	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
278	572145	KEMALETTİN KUTLU	proje teknik elemanı	ALKOLLÜ VE ALKOLSÜZ İÇECEK ÜRETİMİ, BAL POLLEN ARI SÜTÜ TEMEL PETEK ÜRETİMİ, BİYOTEKNOLOJİK VE FERMENTE GIDA MADDELERİ ÜRETİMİ, DOĞAL MINERALİ SU VE KAYNAK SUYU ÜRETİMİ, ET VE ET ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ, GIDA ENDÜSTRİSİNDE YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARİT, GIDA İLE TEMAS EDEN MADDE VE MALZEMELERİN ÜRETİMİ, GIDA KATKI MADDELERİ VE BAHARAT ÜRETİMİ, GIDA ÜRÜNLERİNİN KALİTE KONTROLÜ MİKROBİYOLOJİK KİMYASAL VE FİZİKSEL ANALİZİ, GIDA ÜRÜNLERİNİN TAŞINMASI DEPOLANMASI SATIŞI, GIDA SANAYİ VE GIDA KONTROLÜ, HAZIR YEMEK TABLDOT YEMEK MEZE ÜRETİMİ, KURUYEMİŞ VE BAKLIYAT ÜRETİMİ, MEYVE SEBZE VE KARIŞIMLARINI İÇEREN GIDA MADDELERİ ÜRETİMİ, ÖZEL BESLENME AMAÇLI VE TAKVİYE EDİCİ GIDA ÜRETİMİ, SU ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ, SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ, ŞEKER VE ŞEKERLEME ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ, UN VE UNLU MAMÜLLER İLE HUBUBAT MAMULLERİ ÜRETİMİ, YAĞ ÜRETİMİ, YUMURTA VE YUMURTA ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ, ARICILIK, BÜYÜKBAŞ, KÜÇÜKBAŞ, KANATLI HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ, HAYVAN HASTALIKLARI VE ZARARLILARI, HAYVANSAL ÜRETİM , KONVANSİYONEL VE EKOLOJİK HAYVANCILIK, YEMLER ve HAYVAN BESLEME, KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANÇILARI), BAĞÇE BİTKİLERİ, BİTKİ KORUMA , BİTKİSEL ÜRETİM VE İSLAH , BİYOMETRİ VE GENETİK, BİYOSİSTEM, DOĞAL AFET HASARLARI, KIRSAL KALKINMA, KİMYASAL GÜBRELER VE GÜBRELEME, KURU ve SULU TARIM, ORGANİK TARIM, SERACILIK, TARIM EKONOMİSİ, TARIM ENDÜSTRİSİ, TARIM İŞLETMELERİNİN PLANLANMASI VE PROJELENDİRİLMESİ, TARIMSAL BİYOTEKNOLOJİ, TARIMSAL KOOPERATİFÇİLİK, TARIMSAL ÜRÜN VE ÇOK YILLIK ÜRÜN VEREN AĞAÇLARIN DEĞERLEMESİ, TARIMSAL YAPILARIN İNŞAATI, TARLA BİTKİLERİ, TOHUMCULUK, TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME, TÜTÜN VE TÜTÜN MAMULLERİ ENDÜSTRİSİ	<input type="checkbox"/> Diploma. (GEÇİCİ MEZUNİYET BELGESİ SİSTEMDE OKUNMUYOR.) <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.

279	587885	NAGİHAN AKARSU	PSİKOLOG	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ,SOSYAL HİZMETLER	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
280	581189	RAHŞAN KILABDAN MANAP	REHBER ÖĞRETMEN	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ,SOSYAL HİZMETLER	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. (EVRAKLAR YANLIŞ TARANMIŞ OLUP, UYAP SİSTEMİNDE AÇILMAMAKTADIR.)
281	583508	HASAN TOMAKİN	Rehber Öğretmen	EĞİTİM YÖNETİMİ VE TEFTİŞİ,REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ,SOSYAL HİZMETLEREĞİTİM YÖNETİMİ VE TEFTİŞİ,REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ,SOSYAL HİZMETLER	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. (EVRAKLAR YANLIŞ TARANMIŞ OLUP, UYAP SİSTEMİNDE AÇILMAMAKTADIR.)
282	580437	MERAL KELEŞOĞLU	REHBER ÖĞRETMEN	ÖZEL EĞİTİM,REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ,SOSYAL HİZMETLER	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. (EVRAKLAR YANLIŞ TARANMIŞ OLUP, UYAP SİSTEMİNDE AÇILMAMAKTADIR.)
283	578074	OĞUZ KALIN	REHBER ÖĞRETMEN/MÜDÜR YARDIMCISI	EĞİTİM YÖNETİMİ VE TEFTİŞİ,REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ,SOSYAL HİZMETLER	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. (Evraklar Yanlış Taranmış olup, UYAP sisteminde Açılmamaktadır.)
284	571158	ERTUĞRUL ŞAHİN	Resmi Veteriner Hekim	VETERİNER GIDA HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ,VETERİNER KLİNİK BİLİMLERİ,VETERİNER KLİNİK ÖNCESİ BİLİMLERİ,VETERİNER TEMEL BİLİMLERİ,VETERİNER ZOOTEKNI VE HAYVAN BESLEME	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Vesikalik Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
285	590660	İBRAHİM AHISHALI	S.M.M.M	GENEL MUHASEBE,MALİYET MUHASEBESİ,TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ,YÖNETİM MUHASEBESİGENEL MUHASEBE,MALİYET MUHASEBESİ,TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ,YÖNETİM MUHASEBESİGENEL MUHASEBE,MALİYET MUHASEBESİ,TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
286	582037	MİTHAT ATAMAN	S.M.MALİ MÜŞAVİR-BAĞIMSIZ DENETÇİ	DENETİM,GENEL MUHASEBE,MALİYET MUHASEBESİ,TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ,YÖNETİM MUHASEBESİDENETİM,GENEL MUHASEBE,MALİYET MUHASEBESİ,TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ,YÖNETİM MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
287	576319	HASAN EVCAN	Satış Memuru	AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,FERAİZ HESAPLAMALARI,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
288	589537	GÖKHAN YAYLA	SATIŞ TEMSİLCİSİ	KUYUMCULUK,TAKI, MÜCEVHER, SAATLER, GÜMÜŞ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.

289	583647	UĞUR GÖKÇE	SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR	DENETİM, GENEL MUHASEBE, MALİYET MUHASEBESİ, TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ, YÖNETİM MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
290	585102	AVNİ SAĞLAM	SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR	DENETİM, EKONOMİ VE EKONOMETRİ, GENEL MUHASEBE, MALİYET MUHASEBESİ, TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ, YÖNETİM MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Bağımsız denetçi belgesi <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
291	584616	FEVZİ TURFAN	Serbest Muhasebeci Mali Müşavir	GENEL MUHASEBE, MALİYET MUHASEBESİ, TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ, YÖNETİM MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. <input type="checkbox"/> Diploma veya SMMM ruhsatı
292	590885	MUSTAFA TORUN	SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR	GENEL MUHASEBE	<input type="checkbox"/> Diploma veya SMMM Ruhsatı <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
293	590891	YÜKSEL KAYA	SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR	GENEL MUHASEBE	<input type="checkbox"/> Diploma veya SMMM Ruhsatı <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
294	590532	NESRİN TURAN	SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR	DENETİM, EKONOMİ VE EKONOMETRİ, GENEL MUHASEBE, MALİYET MUHASEBESİ, TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ, YÖNETİM MUHASEBESİ, DENETİM, EKONOMİ VE EKONOMETRİ, GENEL MUHASEBE, MALİYET MUHASEBESİ, TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ, YÖNETİM MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
295	578125	SABRİ AYDIN	SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR	DENETİM, GENEL MUHASEBE, MALİYET MUHASEBESİ, TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ, YÖNETİM MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> "Bağımsız DENETÇİ" ALT UZMANLIK ALANI BELGESİ. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
296	590201	SADEGÜL GÜL	SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR	GENEL MUHASEBE, MALİYET MUHASEBESİ, TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ, YÖNETİM MUHASEBESİ, GENEL MUHASEBE, MALİYET MUHASEBESİ, TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ, YÖNETİM MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
297	578398	KADİR CEYLAN	SERVİS MÜDÜRÜ	MOTORLU ARAÇ DEĞER KAYBI, MOTORLU ARAÇ SİGORTALARI/HASAR TEŞPİTİ, MOTORLU TAŞIT , OTOMOTİV, OTO BOYACILIĞI, OTO ELEKTRİKÇİLİĞİ, OTO KAPORTACILIĞI, OTO YAĞLAMA VE YIKAMACILIĞI	<input type="checkbox"/> "Motorlu Araç Değer Kaybı" alt uzmanlık alanı için kara araçları dalında sigorta eksperliği ruhsatı <input type="checkbox"/> Motorlu Taşıt/Otomotiv için ilgili alanda üniversite diploması <input type="checkbox"/> Diğer uzmanlık Alanlarında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
298	585240	YELİZ ÇOBAN BAYRAK	SMMM	GENEL MUHASEBE, MALİYET MUHASEBESİ, TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ, YÖNETİM MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Lisans Diploması.
299	590951	YÜKSEL AKTAŞ	SMMM	DENETİM, GENEL MUHASEBE, MALİYET MUHASEBESİ, TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ, YÖNETİM MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
300	587894	CEYHAN BARAN	SMMM	DENETİM, EKONOMİ VE EKONOMETRİ, GENEL MUHASEBE, MALİYET MUHASEBESİ, TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ, YÖNETİM MUHASEBESİ, İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,	<input type="checkbox"/> İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
301	573777	MUSTAFA EKER	SMMM-BAĞIMSIZ DENETÇİ	DENETİM, EKONOMİ VE EKONOMETRİ, GENEL MUHASEBE, TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ, YÖNETİM MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
302	574993	ZİNNURİ SEZGİN	sosyal çalışma uzmanı	SOSYAL HİZMETLER	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.



303	576257	İLHAMİ YEŞİLYURT	SOSYAL ÇALIŞMACI	SOSYAL HİZMETLER	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
304	581543	ÖMER AY	SOSYAL GÜVENLİK DENETMENİ	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
305	582353	MESUT ŞAHİN	Sosyal Güvenlik Denetmeni	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,KAMU YÖNETİMİ	<input type="checkbox"/> "İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR" Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.
306	590882	ÖMER GÜREN	STAJER	GENEL MUHASEBE	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
307	592308	YUNUS SİNAN BAYOĞLU	STRATEJİ GELİŞTİRME ŞEFİ	KAMU YÖNETİMİ,SİYASET BİLİMİ	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
308	574379	CENK VELİOĞLU	ŞANTIYE ŞEFİ	HİDROLİK VE SU KAYNAKLARI,ULAŞTIRMA	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
309	577790	YUNUS ÇINAR	şantiye şefi	YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI MALZEMELERİ ,YAPI (STATİĞİ),YAPIM YÖNETİMİ	<input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
310	583606	RAŞAN KARLANKUŞ SULKU	şantiye şefi	ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI (STATİĞİ),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI)ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ,YAPI DENETİM HİZMETLERİ ,YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ ,YAPI (STATİĞİ),KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI),ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
311	573974	BERNA KARADUMAN	ŞEF	KARAYOLU TAŞIMACILIĞI	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.

312	572188	EMİNE BAL	Şehir Plancısı	1-ARAZI VE ARSA DEĞERLEME, 2-BİNA VE TESİS YÖNETİMİ VE UYGULAMALARI, 3-GAYRİMENKUL DEĞER HARİTALARININ ÜRETİLMESİ VE KULLANIMI, 4-GAYRİMENKUL PROJE GELİŞTİRME VE PROJE DEĞERLEMESİ, 5-GAYRİMENKUL YATIRIM YÖNTEMLERİ, GAYRİMENKUL YATIRIMLARI VE FİNANSMANI, GAYRİMENKULLERİN TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARINA GÖRE (TMS) VARLIK DEĞERLEME İŞLEMLERİ, GAYRİMENKULLERİN YÖNETİMİ, KULLANIMI, KORUNMASI VE ÇEVRE TAZMİNATLARI, İNŞAAT İLERLEME SEVİYESİ ANALİZİ, KAMU TAŞINMAZLARININ DEĞERLEMESİ, TARİHİ YAPILAR VE KORUMA ALANLARININ DEĞERLEMESİ, YABANCI GERÇEK KİŞİLER VE YABANCI SERMAYELİ ŞİRKETLERİN TAŞINMAZ EDİNİMİ VE TAŞINMAZLARININ YÖNETİMİ, YAPI DEĞERLEME, YAPI KOOPERATİFLERİNİN TAŞINMAZLARININ YÖNETİMİ, YAPI MALİYETİ ve TESPİTİ, KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME), KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANÇILARI), KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ, KENTSEL DÖNÜŞÜM KAPSAMINDA DEĞERLEME HİZMETLERİ, DAĞITIM DEĞERİNİN BELİRLENMESİ, KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ ALANLARININ SEÇİMİ, KENTSEL DÖNÜŞÜMDE KATILIM DEĞERİNİN VE ORANININ BELİRLENMESİ İLE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ, KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDA YAPI APLİKASYON PROJESİ, UYGULAMASI VE FENNİ MESULİYET ÜSTLENİLMESİ, KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ HER TÜR VE NİTELİKTEKİ PROJELERİN UYGULANMASI, KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ VE TESPİTİ, KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANININ PARSELASYON PLANI YAPIMI VE UYGULAMASI, KENTSEL DÖNÜŞÜM POJE ALANLARININ VE KENTSEL DÖNÜŞÜM SINIRININ TESPİTİ, KENTSEL DÖNÜŞÜM UYGULAMASI SONRASI KENT BİLGİ SİSTEMİNE UYGUN CBS VERİSİNİN HAZIRLANMASI, KENTSEL DÖNÜŞÜMDE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ, ÇEVRE DÜZENİ PLANLARI, ENERJİ YATIRIMLARI İMAR PLANLARI, GECEKONDU ÖNLEME BÖLGELERİ VE İSLAH İMAR PLANLARI, İMAR PLANI- İMAR DURUM BELGESİ VE YAPI RUHSATI UYUMU, İMAR PLANI KARARLARINA AYKIRI YAPILAŞMA, KENTSEL DÖNÜŞÜM AMACLI PLANI AMA KENTSEL TASARIM PROJELERİ KIRSAI	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az (5) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.</li> </ul>
313	575904	ŞEYMA ÖZCAN	Şehir ve Bölge Plancısı- Gayrimenkul Değerleme Uzmanı	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME), KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANÇILARI), KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ, TESPİTİ VE VARLIKLARIN DEĞERLEMESİ, KENTSEL DÖNÜŞÜM KAPSAMINDA DEĞERLEME HİZMETLERİ, DAĞITIM DEĞERİNİN BELİRLENMESİ, KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ ALANLARININ SEÇİMİ, KENTSEL DÖNÜŞÜMDE KATILIM DEĞERİNİN VE ORANININ BELİRLENMESİ İLE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3+2) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kuruluşu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.</li> </ul>
314	575210	SEVİM YALÇIN SARABİL	ŞİRKET MÜDÜRÜ	BİNA KULLANIMI VE KORUMA, MİMARİ DANIŞMANLIK HİZMETLERİ, MİMARİ PROJE, MİMARİ TASARIM, MİMARİ UYGULAMA VE YÖNETİMİ, YAPILARIN KORUNMASI, 2863 SAYILI ESKİ ESERLER KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARININ KORUNMASI	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> </ul>
315	595566	ARDA GÖKSEL	ŞİRKET ORTAĞI	ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ, YALITIM, YAPI DENETİM HİZMETLERİ, YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Yer Beyanı.</li> <li><input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> </ul>
316	587771	ANIL ŞÜKRÜ GÖKSEL	şirket ortağı	ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ, YALITIM, YAPI DENETİM HİZMETLERİ, YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> </ul>
317	569423	NACİ TURAN DEMİR	şube müdürü	EĞİTİM YÖNETİMİ VE TEFTİŞİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı).</li> <li><input type="checkbox"/> Diploma.</li> <li><input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</li> </ul>
318	584317	SAVAŞ BAYRAK	Şube Müdürü	BANKA MUHASEBESİ, FİNANSMANI VE MALİ ANALİZİ, BANKACILIK İŞLEMLERİ, FİNANSAL KİRALAMA, FİNANSAL PIYASALAR VE TÜREVLERİ, KURUMSAL FİNANSMAN, SERMAYE PIYASASI	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Üniversitelerin siyasi bilgiler, iktisadi ve idari bilimler fakülteleri ile bankacılık ve sigortacılık yüksek okullarından mezun olmak veya bankalarda ya da ilgili kurum veya kuruluşlarında yönetici, uzman veya müfettiş olarak çalışıyor veya çalışmış olduğunu gösterir belgesi.</li> </ul>
319	578514	SEDAT OLCA	Şube Müdürü	SPOR YÖNETİMİ	<ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> Görev / Faaliyet Belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li> <li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li> <li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</li> </ul>

320	569548	TAYFUN İMAMOĞLU	TARIM DANIŞMANI	BAHÇE BİTKİLERİ,BİTKİ KORUMA ,BİTKİSEL ÜRETİM VE ISLAH ,KİMYASAL GÜBRELER VE GÜBRELEME,ORGANİK TARIM,TARIM İŞLEMLERİNİN PLANLANMASI VE PROJELENDİRİLMESİ,TARIMSAL KOOPERATİFÇİLİK,TARIMSAL ÜRÜN VE ÇOK YILLIK ÜRÜN VEREN AĞAÇLARIN DEĞERLEMESİ,TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
321	581390	AYDIN AKTAŞ	Tarım teknikeri- ayniat saymanı	KİMYASAL GÜBRELER VE GÜBRELEME,KURU ve SULU TARIM,TARLA BİTKİLERİ	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
322	587538	HALİL KOÇHİSAR	TASARRUF KONTROL MEMURU	KADASTRO	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
323	568983	ÇETİN METİN	TASFİYE MEMURU/İCRA MÜDÜRLÜĞÜ	AİLE VE MİRAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,AVUKATLIK VEKÂLET ÜCRETİ ALACAĞINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,BORÇLAR MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,FERAİZ HESAPLAMALARI,İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
324	576442	EMRAH YILMAZ	TEKNİK UZMAN	İŞ MAKİNALARI ,MOTORLU TAŞIT ,OTOMOTİV,TRAFİK KAZALARINA SEBEBİYET VEREN TEKNİK SORUNLAR	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
325	569683	ERSİN ÖZTÜRK	Teknik Personel	MOTORLU ARAÇ DEĞER KAYBI,MOTORLU ARAÇ SİGORTALARI/HASAR TESPİTİ,SAĞLIK/HASTALIK SİGORTALARI,YANGIN VE DOĞAL AFETLER İLE MÜHENDİSLİK SİGORTALARI/HASAR TESPİTİ,MOTORLU ARAÇ DEĞER KAYBI,MOTORLU ARAÇ SİGORTALARI/HASAR TESPİTİ,SAĞLIK/HASTALIK SİGORTALARI,YANGIN VE DOĞAL AFETLER İLE MÜHENDİSLİK SİGORTALARI/HASAR TESPİTİ,MOTORLU ARAÇ DEĞER KAYBI,MOTORLU ARAÇ SİGORTALARI/HASAR TESPİTİ,SAĞLIK/HASTALIK SİGORTALARI,YANGIN VE DOĞAL AFETLER İLE MÜHENDİSLİK SİGORTALARI/HASAR TESPİTİ,DENETİM,EKONOMİ VE EKONOMETRİ,GENEL MUHASEBE	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
326	569218	ASİYE ERAYDİN	tekniker	HARİTA VE HARİTA BİLGİLERİ ÜRETİMİ,İMAR UYGULAMALARI ,TAPU VE MÜLKİYET	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
327	580653	ARAS SEYİS	TEKNİKER	YAPI MALZEMELERİ YAPI DENETİM HİZMETLERİ	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
328	568726	CENGİZ ÇAKIR	TEKNİKER	AYDINLATMA,BİNA TESİSATI,ELEKTRİKLE İLGİLİ ÜRÜN İMALATI, BAKIM, ONARIM VE MONTAJI,ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ,KABLÖLÖR,KAÇAK ELEKTRİK KULLANIMI,TOPRAKLAMA VE YILDIRIMDAN KORUNMAAYDINLATMA,BİNA TESİSATI,ELEKTRİKLE İLGİLİ ÜRÜN İMALATI, BAKIM, ONARIM VE MONTAJI,ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ,KABLÖLÖR,KAÇAK ELEKTRİK KULLANIMI,TOPRAKLAMA VE YILDIRIMDAN KORUNMA	<input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.

329	571552	SÜLEYMAN ALİ KAZDAL	Tekniker	DERLEYİCİLER VE İŞLETİM SİSTEMLERİ, İNTERNET VE MULTİMEDYA, VERİTABANI/VERİ MERKEZİ, YAZILIM İNTERNET VE MULTİMEDYA, VERİTABANI/VERİ MERKEZİ, YAZILIM	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
330	571050	ONUR BAŞ	TEKNIKER	MOTORLU ARAÇ SİGORTALARI/HASAR TESPİT MOTORLU ARAÇ SİGORTALARI/HASAR TESPİTİ	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
331	587677	ERSİN TEKER	tekniker	AĞ VE DAĞITIK SİSTEMLER, BİLGİ SİSTEMLERİ (UYGULAMA), BİLGİSAYAR DEPOLAMA ÜNİTELERİNDE VERİ KURTARMA VE VERİ ANALİZİ, ÇOK GENİŞ ÖLÇEKLİ BÜTÜNLEŞİK DEVRELER, DERLEYİCİLER VE İŞLETİM SİSTEMLERİ, DONANIM, GRAFİK VE GÖRÜNTÜ İŞLEME, HABERLEŞME VE KABLOSUZ AĞLAR, İNTERNET VE MULTİMEDYA, KRİPTOLOJİ VE BİLGİ GÜVENLİĞİ, MOBİL CİHAZLARDA VERİ KURTARMA VE VERİ ANALİZİ, SİNYAL RESİM VE KONUŞMA İŞLEME, TELEKOMÜNİKASYON VE BÜYÜK AĞLAR, VERİTABANI/VERİ MERKEZİ, YAPAY ZEKA, YAZILIM	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
332	569208	NEVZAT SARISOY	Tekniker	SERACILIK	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
333	579190	CEBRAİL ÇOLAK	tekniker	KADASTRO, MÜHENDİSLİK ÖLÇMELERİ, ÖLÇME, DEĞERLENDİRME, JEODEZİ VE NAVİGASYON	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
334	582651	Gencer Yılan	tekniker	AKÜLER, PİLLER, ANTENLER, AYDINLATMA, ELEKTRİK MOTORLARI, ELEKTRONİK GÜVENLİK SİSTEMLERİ, ELEKTRONİK HABERLEŞME CİHAZLARI DAHİL HER TÜRLÜ ELEKTRONİK CİHAZ GİBİ MENKUL İŞLETME TESİSATININ DEĞERLEMESİ, FİBER OPTİK, KABLOLAR, KABLOLU VE KABLOSUZ İLETİŞİM, KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAKLARI (UPS), KONUM BELİRLEME (GPS), ARAÇ TANIMA, ARAÇ TAKİP SİSTEMLERİ, SAYAÇLAR, SENSÖRLER, SİNYAL, GÖRÜNTÜ VE SES/KONUŞMA İŞLEME, SİNYALİZASYON, TELEVİZYON	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
335	571711	REŞİT DEMİRCİ	Teknisyen	HARİTA VE HARİTA BİLGİLERİ ÜRETİMİ, KADASTRO, ÖLÇME, DEĞERLENDİRME, JEODEZİ VE NAVİGASYON, TAPU VE MÜLKİYET	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
336	575262	YASİN KAÇAR	TEKNİSYEN	İNSAN KAYNAKLARI, YÖNETİM ANALİZİ, YÖNETİM ANALİZİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
337	581396	NECDET ÖZKIR	Teknisyen	SENDİKALAR VE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
338	581646	TAŞKIN ÖZTÜRK	TESİSLER VE BAKIM BAŞ MÜHENDİSİ	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ, ULAŞTIRMA, YAPI MALİYETİ ANALİZLERİ, KAMU LAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI)	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan "İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ" Alt Uzmanlık Alanında Aranılan "İş Sağlığı ve Güvenliği Belgesi".
339	569153	ŞEVKET YOZGAT	TRAFİK POLİS MEMURU	ADLI TRAFİK	<input type="checkbox"/> Trafik branşında 5 yıl çalıştığını Gösterir Belge.

340	590495	KANİ TOPÇU	TRAFİK POLİSİ	ADLI TRAFİK	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
341	581906	GÜLTEKİN AYDIN	TRAFİK POLİSİ	ADLI TRAFİK	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
342	583104	AYHAN SANDALLI	TÜNEL JEOLOJİK DEĞERLENDİRME MÜHENDİSİ/JELOJİ MÜHENDİSİ	BÜYÜK MÜHENDİSLİK PROJELERİ, ARAZİ KULLANIM PLANLAMASI VE BİNALAR İÇİN JEOLOJİ- JEOTEKNİK HİZMETLER,ÇEVRE JEOLOJİSİ VE TIBBİ JEOLOJİ,DOĞA KAYNAKLI AFETLER VE AFET YÖNETİMİ,KAYA VE ZEMİN MEKANIKI LABORATUVAR HİZMETLERİ,KIYI VE DENİZ JEOLOJİSİ-KIYI KENAR ÇİZGİSİNİN BELİRLENMESİ,KÜLTÜREL JEOLOJİ VE JEOLOJİK MİRAS,SONDAJ, SONDAJ YÖNTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ,TEMEL JEOLOJİ,YER ALTI SULARI (HİDROJEOLOJİ) , SU KAYNAKLARI VE YÖNETİMİ,KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI),GEOTEKNİK	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
343	583951	KEBİRE KAYA	USTA ÖĞRETİCİ	REKREASYON YÖNETİMİ,SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ VE TURİZM REHBERLİĞİ,TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
344	580895	YUNUS AKPAK	USTA YÖNETİCİ	GIDA ENDÜSTRİSİNDE YARDIMCI İMALAT, BAKIM ONARIM VE TİCARET,ŞEKER VE ŞEKERLEME ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ,UN VE UNLU MAMÜLLER İLE HUBUBAT MAMULLERİ ÜRETİMİ	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
345	569054	LÜTFİ ARSLAN	uzman	FIZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON,ANTRENÖR EĞİTİMİ	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
346	573492	FEVZİ PINAR	uzman	İNSAN KAYNAKLARI	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
347	580627	ONUR ERGÜN	Uzman	BAHÇE BİTKİLERİ,KIRSAL KALKINMA,SERACILIKBAHÇE BİTKİLERİ,KIRSAL KALKINMA,SERACILIKBAHÇE BİTKİLERİ,KIRSAL KALKINMA,SERACILIK	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Diploma. (Lisans) <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
348	574043	MEKİ KAYA	UZMAN	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,KARDİYOLOJİİŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,KARDİYOLOJİ	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
349	587612	KADİR EKİCİ	Uzman	İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SENDİKALAR VE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İNSAN KAYNAKLARI,KAMU YÖNETİMİ	<input type="checkbox"/> "İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SENDİKALAR VE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR" Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
350	582697	ERHAN AYDEMİR	Uzman	SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ VE TURİZM REHBERLİĞİ,TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİSEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ VE TURİZM REHBERLİĞİ,TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ,EKONOMİ VE EKONOMETRİ,GENEL MUHASEBE,MALİYET MUHASEBESİ,TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ,YÖNETİM MUHASEBESİ	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.

351	571321	FATİH AFACAN	Uzman Jandarma	KAYITLI OLMAYAN UZMANLIK/UZMANLIK ALANI SEÇİLMEMİŞ	<ul style="list-style-type: none"><li><input type="checkbox"/> Kayıtlı Olmayan Uzmanlık Alanı (Uzmanlık alanının değiştirilmesi gerekiyor)</li><li><input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı).</li><li><input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf.</li><li><input type="checkbox"/> Diploma.</li><li><input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi.</li><li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li><li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li><li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</li></ul>
352	590863	ŞEVKETBEY AKBULUT	V.H.K.İ.	TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞLETME,BANKACILIK İŞLEMLERİTÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞLETME,BANKACILIK İŞLEMLERİTÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İŞLETME,BANKACILIK İŞLEMLERİ	<ul style="list-style-type: none"><li><input type="checkbox"/> "TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR, TÜKETİCİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR " Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.</li></ul>
353	577809	FATMA ÇALIŞIR	Vardiya Amiri	ORMAN ENDÜSTRİSİ ,ORMANCILIK	<ul style="list-style-type: none"><li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li></ul>
354	574951	MUHSİN YILDIRIM	VERGİ DAİRESİ MÜDÜR YARDIMCISI	BORSA VE SERMAYE PİYASASI ARAÇLARININ VERGİLENDİRİLMESİ ,KAMU MALİYESİ,YURT İÇİNDE ALINAN VERGİ, RESİM, HARÇ ve MALİ YÜKÜMLÜLÜKLER	<ul style="list-style-type: none"><li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li></ul>
355	585170	MURAT GÜNEY	VERİ HAZIRLAMA İŞLETMENİ	İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SENDİKALAR VE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,İNSAN KAYNAKLARI,İŞLETME YÖNETİMİ,TİCARET-ÜRETİM MALİYETİ ANALİZİ,GENEL MUHASEBE,MALİYET MUHASEBESİ,İŞLETME	<ul style="list-style-type: none"><li><input type="checkbox"/> "İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SENDİKALAR VE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR" Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.</li></ul>
356	574211	MAHMUT ORHAN	Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni	KONVANSİYONEL VE EKOLOJİK HAYVANCILIK,ANTRENÖRLÜK,İÇ MİMARİ RESTORASYONKONVANSİYONEL VE EKOLOJİK HAYVANCILIK,ANTRENÖRLÜK,İÇ MİMARİ RESTORASYONKONVANSİYONEL VE EKOLOJİK HAYVANCILIK,ANTRENÖRLÜK,İÇ MİMARİ RESTORASYON	<ul style="list-style-type: none"><li><input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf.</li><li><input type="checkbox"/> Diploma.</li><li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li><li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li><li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</li></ul>
357	589343	ZUHAL ALAKOÇ	VERİ HAZIRLAMA KONTROL İŞLETMENİ	İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR,GENEL MUHASEBE,MALİYET MUHASEBESİ,İŞLETME,KAMU MALİYESİ	<ul style="list-style-type: none"><li><input type="checkbox"/> "İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR" Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.</li></ul>
358	568891	İBRAHİM SARIKAYA	veteriner hekim	ARICILIK,BÜYÜKBAŞ, KÜÇÜKBAŞ, KANATLI HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ,HAYVAN HASTALIKLARI VE ZARARLILARI,HAYVANSAL ÜRETİM ,YEMLER ve HAYVAN BESLEME	<ul style="list-style-type: none"><li><input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı).</li><li><input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf.</li><li><input type="checkbox"/> Diploma.</li><li><input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi.</li><li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li><li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li><li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</li></ul>
359	571224	HAKAN YEŞİLİYURT	VETERİNER HEKİM	VETERİNER GIDA HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ,VETERİNER KLİNİK BİLİMLERİ,VETERİNER KLİNİK ÖNCESİ BİLİMLERİ,VETERİNER TEMEL BİLİMLERİ,VETERİNER ZOOTEKİNİ VE HAYVAN BESLEME	<ul style="list-style-type: none"><li><input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı).</li><li><input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf.</li><li><input type="checkbox"/> Diploma.</li><li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li><li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li><li><input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.</li></ul>
360	568787	AYDAN ÖZER	YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ	İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<ul style="list-style-type: none"><li><input type="checkbox"/> Diploma.</li><li><input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.</li><li><input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.</li></ul>
361	583628	KADER TOZLU	Yazi İşleri Müdürü	AKTÜERYA(İŞ GÖREMEZLİK /DESTEKTEN YOKSUN KALMA),İŞ MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<ul style="list-style-type: none"><li><input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi.(Aktüerya)</li></ul>
362	585901	ADEM OLGUN	YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ	BİLGİ SİSTEMLERİ (UYGULAMA),İKTİSAT, EKONOMETRİ,İŞLETME,GAYRİMENKUL SERMAYE IRADI, DEĞER ARTIŞ KAZANCI VE TAŞINMAZLARA İLİŞKİN DİĞER VERGİLERİN MATRAHININ TESPİTİ,MENKUL VARLIKLARIN DEĞERLEME İŞLEMLERİ	<ul style="list-style-type: none"><li><input type="checkbox"/> Diploma.</li></ul>

363	585916	İSMAİL HAKKI ŞAHİN	YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR	SAĞLIK/HASTALIK SİGORTALARI, DENETİM, EKONOMİ VE EKONOMETRİ, GENEL MUHASEBE, MALİYET MUHASEBESİ, TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER MUHASEBESİ, YÖNETİM MUHASEBESİ, KURUMSAL FİNANSMAN, ULUSLARARASI FİNANS İŞLEMLERİ, İŞLETME YÖNETİMİ, KAMU MALİYESİ, YURT İÇİNDEN ALINAN VERGİ, RESİM, HARÇ ve MALİ YÜKÜMLÜLÜKLER	<input type="checkbox"/> Bağımsız denetçi belgesi
364	569061	TUNCAY TOPRAK	YÖNETİCİ	İLAÇ DENETİM, İLAÇ GERİ ÖDEME	<input type="checkbox"/> Başvuru Formu (e imzalı). <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
365	595826	DİLEK ÖZTÜRK	YÜKSEK İNŞAAT MÜHENDİSİ	ETÜT-PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ, ULAŞTIRMA, YAPI (STATİĞİ)	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
366	586611	ZİYA SAKAOĞLU	Yüksek Mühendis	ARAZİ TOPLULUŞTIRMASI, COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ, FOTOGRAMETRİ VE UZAKTAN ALGILAMA, HARİTA VE HARİTA BİLGİLERİ ÜRETİMİ, İMAR UYGULAMALARI, KADASTRO, KARTOGRAFYA, MÜHENDİSLİK ÖLÇMELERİ, MÜHENDİSLİK YAPILARININ ETÜDÜ VE PROJELENDİRİLMESİ, ÖLÇME, DEĞERLENDİRME, JEODEZİ VE NAVİGASYON, TAPU VE MÜLKİYET, KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME), KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANÇILARI), KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDA YAPI APLİKASYON PROJESİ, UYGULAMASI VE FENNİ MESULİYET ÜSTLENİLMESİ, KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ HER TÜR VE NİTELİKTEKİ PROJELERİN UYGULANMASI, KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANINDAKİ PARSEL, YAPI, EKLENTİ VE MÜŞTEMLATLARIN MEVCUT DURUMLARININ ÖLÇÜMÜ VE TESPİTİ, KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANININ PARSELYASYON PLANI YAPIMI VE UYGULAMASI, KENTSEL DÖNÜŞÜM POJE ALANLARININ VE KENTSEL DÖNÜŞÜM SINIRININ TESPİTİ, KENTSEL DÖNÜŞÜM UYGULAMASI SONRASI KENT BİLGİ SİSTEMİNE UYGUN CBS VERİSİNİN HAZIRLANMASI, KENTSEL DÖNÜŞÜMDE HAK SAHİPLİĞİNİN TESPİTİ	<input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
367	570447	SAFİYE KURT	YÜKSEK MÜHENDİS	TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi.
368	576769	BEYDULLAH SULAK	Yüksek Şehir Plancısı	ÇEVRE DÜZENİ PLANLARI, İMAR PLANI- İMAR DURUM BELGESİ VE YAPI RUHSATI UYUMU, İMAR PLANI KARARLARINA AYKIRI YAPILAŞMA, KENTSEL DÖNÜŞÜM AMAÇLI PLANLAMA, KIRSAL YERLEŞME PLANLAMASI VE YERLEŞİK ALANLAR, KIYI KANUNU KAPSAMINDAKİ ALANLARDA PLANLAMA, KORUMA AMAÇLI İMAR PLANLARI, KÖY YERLEŞME PLANLARI (442 SAYILI KANUN), NAZIM VE UYGULAMA İMAR PLANLARI, PLANLAMADA AFET, RİSK YÖNETİMİ VE YER SEÇİMİ, SANAYİ AMAÇLI PLANLAR, ULAŞIM PLANLARI	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
369	569774	SEFA SERDAR ÖRNEK	ZABIT KATİBİ	SES VE GÖRÜNTÜ KAYITLARININ METİN HALİNE DÖNÜŞTÜRÜLMESİ	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. ("Ses ve Görüntü Kayıtlarının Metin Haline Dönüştürülmesi" alt uzmanlık alanında UYAP, SEGBİS eğitimi almış olanlar ile Emniyet Genel Müdürlüğü ve andarma Genel Komutanlığının ilgili birimlerinde çalışanlar da bilirkişilik başvurusunda bulunabilir.)
370	595558	MAHMUT DALGIÇ	ZABIT KATİBİ	İCRA VE İFLAS MEVZUATINDAN KAYNAKLI NİTELİKLİ HESAPLAMALAR	<input type="checkbox"/> Başvuruda Bulunulan Alt Uzmanlık Alanında En az 24 saatlik Eğitim Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.

371	590699	SELÇUK ÇAKIR	Zabit Katibi	BİLGİ SİSTEMLERİ (UYGULAMA),BİLGİSAYAR DEPOLAMA ÜNİTELERİNDE VERİ KURTARMA VE VERİ ANALİZİ,ÇOK GENİŞ ÖLÇEKLİ BÜTÜNLEŞİK DEVRELER,DERLEYİCİLER VE İŞLETİM SİSTEMLERİ,DONANIM,GRAFİK VE GÖRÜNTÜ İŞLEME,HABERLEŞME VE KABLOSUZ AĞLAR,İNTERNET VE MULTİMEDYA,KRİPTOLOJİ VE BİLGİ GÜVENLİĞİ,MOBİL CİHAZLARDA VERİ KURTARMA VE VERİ ANALİZİ,SİNYAL RESİM VE KONUŞMA İŞLEME,TELEKOMÜNİKASYON VE BÜYÜK AĞLAR,VERİTABANI/VERİ MERKEZİ,YAPAY ZEKA,YAZILIM	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici veya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
372	573012	MEHMET BAYHAN	ZİRAAT MÜHENDİSİ	KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI)	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda yüksek lisans veya doktora diploması ya da 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununa göre gayrimenkul değerlendirme uzmanı olduğunu gösterir <input type="checkbox"/> SPL tarafından verilen lisans belgesine sahip olmak, <input type="checkbox"/> 3 yıllık mesleki tecrübeye sahip olmak / "Değerleme uzmanlığı mesleki uygulamalı eğitim programı" sonucunda SPL tarafından verilen katılım sertifikası, <input type="checkbox"/> TDUB üyelik belgesi
373	579122	REMZİ BAYRI	Ziraat Mühendis	BAHÇE BİTKİLERİ,BİTKİ KORUMA ,KURU ve SULU TARIM,TARLA BİTKİLERİ	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici veya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
374	584652	İLHAN ÖZTÜRK	ZİRAAT MÜHENDİSİ	BİTKİ KORUMA BİTKİ KORUMA BİTKİ KORUMA BİTKİ KORUMA BİTKİ KORUMA	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici veya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. (EVRAKLAR YANLIŞ TARANMIŞ OLUP, UYAP SİSTEMİNDE AÇILMAMAKTADIR.)
375	581198	GÖKHAN AYAR	ZİRAAT MÜHENDİSİ	BAHÇE BİTKİLERİ,BİTKİSEL ÜRETİM VE İSLAH ,KURU ve SULU TARIM,ORGANİK TARIM,SERACILIK,TOHUMCULUK	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici veya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
376	575715	NİLÜFER AKDEMİR	ZİRAAT MÜHENDİSİ	KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME)	<input type="checkbox"/> Gayrimenkul Değerlendirme Uzmanlığı Alanında En az üç (3) yıl fiilen çalıştığını gösterir belge veya Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim Kurulu " Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programı Katılım belgesi. <input type="checkbox"/> Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Üyelik Belgesi.
377	572621	SİNAN KARTAL	Ziraat Mühendisi	TARIM EKONOMİSİ	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici veya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
378	574942	FATİH ÖZKAN	ziraat mühendisi	TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME,KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI)TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME,KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI)	<input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi. (Evraklar Yanlış Taranmış olup, UYAP sisteminde Açılmamaktadır.)
379	569783	HALİT KIVANÇ SEKBAN	Ziraat Mühendisi	BAHÇE BİTKİLERİ,BİTKİ KORUMA ,BİTKİSEL ÜRETİM VE İSLAH ,DOĞAL AFET HASARLARI,KIRSAL KALKINMA,KİMYASAL GÜBRELER VE GÜBRELEME,KURU ve SULU TARIM,ORGANİK TARIM,SERACILIK,TARIMSAL ÜRÜN VE ÇOK YILLIK ÜRÜN VEREN AĞAÇLARIN DEĞERLEMESİ,TARLA BİTKİLERİ,TOHUMCULUK, TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici veya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
380	576516	KADRİ ATAKAN ÖZDOĞAN	Ziraat Mühendisi	ARAZİ VE ARSA DEĞERLEME ,YAPI DEĞERLEME ,KAMULAŞTIRMA (GAYRİMENKUL DEĞERLEME- TAŞINMAZ GELİŞTİRME),KURU ve SULU TARIM	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında en az (3+2) Yıl Çalıştığını Gösterir Belge / "Değerleme uzmanlığı mesleki uygulamalı eğitim programı" sonucunda SPL tarafından verilen katılım sertifikası <input type="checkbox"/> TDUB üyelik belgesi
381	569716	SELİM BACANAK	Ziraat Mühendisi	BAHÇE BİTKİLERİ,KURU ve SULU TARIM,TARLA BİTKİLERİ, TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEMEBAHÇE BİTKİLERİ,KURU ve SULU TARIM,TARLA BİTKİLERİ, TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici veya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.



382	583329	GÜLCAN CANSIZ	ZİRAAT MÜHENDİSİ	BAHÇE BİTKİLERİ,KİMYASAL GÜBRELER VE GÜBRELEME,KURU ve SULU TARIM,ORGANİK TARIM,TARIM EKONOMİSİ,TARIMSAL ÜRÜN VE ÇOK YILLIK ÜRÜN VEREN AĞAÇLARIN DEĞERLEMESİ,TARLA BİTKİLERİ,TOHUMCULUK,TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME,KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI)	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
383	589869	BEKTAŞ ŞAHİN	ZİRAAT MÜHENDİSİ	BÜYÜKBAŞ, KÜÇÜKBAŞ, KANATLI HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ,TARIMSAL ÜRÜN VE ÇOK YILLIK ÜRÜN VEREN AĞAÇLARIN DEĞERLEMESİ,TARLA BİTKİLERİ,KAMULAŞTIRMA (MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI)	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
384	576369	MUAMMER KANICIOĞLU	ZİRAAT MÜHENDİSİ	ARICILIK,BÜYÜKBAŞ, KÜÇÜKBAŞ, KANATLI HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ, YEMLER ve HAYVAN BESLEMELERİ, KÜÇÜKBAŞ, KANATLI HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ, YEMLER ve HAYVAN BESLEME	<input type="checkbox"/> Bilirkişilik Başvuru Dilekçesi. (USULÜNE UYGUN OLARAK EKLENMEMİŞ. <input type="checkbox"/> E <input type="checkbox"/> İMZA YOK.) <input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
385	570649	NURDAN DURASI	ZİRAAT MÜHENDİSİ	BAHÇE BİTKİLERİ,BİTKİ KORUMA ,BİTKİSEL ÜRETİM VE ISLAH ,BİYOMETRİ VE GENETİK,BİYOSİSTEM ,DOĞAL AFET HASARLARI,KIRSAL KALKINMA,KİMYASAL GÜBRELER VE GÜBRELEME,KURU ve SULU TARIM,ORGANİK TARIM,SERACILIK,TARIM EKONOMİSİ,TARIM İŞLETMELERİNİN PLANLANMASI VE PROJELENDİRİLMESİ,TARIMSAL KOOPERATİFÇİLİK,TARIMSAL ÜRÜN VE ÇOK YILLIK ÜRÜN VEREN AĞAÇLARIN DEĞERLEMESİ,TARIMSAL YAPILARIN İNŞAATI,TARLA BİTKİLERİ,TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
386	578708	UĞUR CİBAL	ZİRAAT MÜHENDİSİ / ZOOTEKNI	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ,BAHÇE BİTKİLERİ,TARLA BİTKİLERİ,HAYVANSAL ÜRETİM	<input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi.
387	589618	MAHMUT ÇELİK	ZİRAAT TEKNİKERİ	BİTKİSEL ÜRETİM VE ISLAH ,DOĞAL AFET HASARLARI,SERACILIK,TARIMSAL ÜRÜN VE ÇOK YILLIK ÜRÜN VEREN AĞAÇLARIN DEĞERLEMESİ	<input type="checkbox"/> Vesikalık Fotoğraf. <input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi. <input type="checkbox"/> Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Belgesi.
388	584484	SULTAN SEDA KORKMAZ	ZİRAAT YÜKSEK MÜHENDİSİ	BAHÇE BİTKİLERİ,BİTKİ KORUMA ,TARLA BİTKİLERİ	<input type="checkbox"/> Diploma. <input type="checkbox"/> Faaliyet / Görev Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge. <input type="checkbox"/> Mesleki faaliyetten veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluşun alacağı görev belgesi
389	568592	COŞKUN GÖKMEN	Ziraat Yüksek Mühendisi	BAL POLEN ARI SÜTÜ TEMEL PETEK ÜRETİMİ,ET VE ET ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ,GIDA ÜRÜNLERİNİN KALİTE KONTROLÜ MİKROBİYOLOJİK KİMYASAL VE FİZİKSEL ANALİZİ,GIDA ÜRÜNLERİNİN TAŞINMASI DEPOLANMASI SATIŞI,GIDA SANAYİ VE GIDA KONTROLÜ,HAZIR YEMEK TABLDOT YEMEK MEZE ÜRETİMİ,KURUYEMİŞ VE BAKLIYAT ÜRETİMİ,MEYVE SEBZE VE KARIŞIMLARINI İÇEREN GIDA MADDELERİ ÜRETİMİ,UN VE UNLU MAMÜLLER İLE HUBUBAT MAMULLERİ ÜRETİMİ,YUMURTA VE YUMURTA ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ,BÜYÜKBAŞ, KÜÇÜKBAŞ, KANATLI HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ,HAYVANSAL ÜRETİM ,YEMLER ve HAYVAN BESLEME,BAHÇE BİTKİLERİ,BİTKİSEL ÜRETİM VE ISLAH ,KIRSAL KALKINMA,TARIM EKONOMİSİ,TARIM İŞLETMELERİNİN PLANLANMASI VE PROJELENDİRİLMESİ,TARIMSAL ÜRÜN VE ÇOK YILLIK ÜRÜN VEREN AĞAÇLARIN DEĞERLEMESİ,TARLA BİTKİLERİ,TÜTÜN VE TÜTÜN MAMULLERİ ENDÜSTRİSİ	<input type="checkbox"/> Oda Faaliyet Belgesi. <input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.
390	575683	KEVSER USTA	Ziraat Yüksek Mühendisi	TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEMETOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME	<input type="checkbox"/> Uzmanlık Alanında En Az 5 Yıl Çalıştığını Gösterir Belge.